
2

یی
خدا

کد
اد 

هرز
: ش

س
عک

نیاز به ۶  هزار میلیارد ریال اعتبار برای
 طرح های پیشگیری از سیل در اصفهان

تعطیلی پنجشنبه ها  از هر نظر به زیان کشور است 

صدور حکم قضایی 
علیه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان

اولین مکتب خانه علوم در نجف آباد متعلق به اواخر قاجار)خانه نوریان(

در دهمین نمایشگاه گل و گیاه، صنایع دستی و سوغات اصفهان  برگزار می شود

2فرهنگ شهرهای مختلف در نصف جهان 2

شمشیر کوتاه قانون  در مبارزه با 
تخلفات حادثه ساز رانندگی!

یادداشت
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حمل و نقل 

یکی از بخش های زیربنایی اقتصاد
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قطع رابطه دولت های مسلمان 
با اسرائیل توقّع ملّت های 

مسلمان است

زن علویجه ای 
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نیاز به 6 هزار میلیارد ریال اعتبار برای طرح های پیشگیری از سیل در اصفهان
   ایرنا

منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان گفت: اجرای بیش از ۶۰۰ 
طرح پیشگیری از سیل در این استان در انتظار 
تامین اعتبار است و به ۶ هزار میلیارد ریال در 

سالجاری نیاز دارد.
شیشه فروش افزود: تقویت سفره های 
زیرزمینی، احداث سیل بند، ساماندهی رودخانه 
ها، آبخیزداری، بهسازی پل های واقع در جاده ها 
و جمع آوری و هدایت آب های سطحی در 
شهر ها از جمله اهداف طرح های پیشگیری 

از سیل است.
مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
گفت: طبق بخشنامه ها، وزارت نیرو به عنوان 
مسوول کارگروه راهبری سیل باید پیگیری 
لازم را برای تخصیص اعتبارات به استان انجام 
دهد، اما این مساله تعیین تکلیف نشده است.

او با بیان اینکه مطالعات این طرح ها انجام 
شده  افزود: با توجه به رخداد تندباد، سیلاب های 
محلی و بارش شدید در برخی مناطق استان 
لازم است تامین اعتبار این طرح ها در اولویت 

قرار گیرد.
شیشه فروش گفت: اگرچه اقدام های 

مختلفی در این زمینه انجام شده، اما همچنان 
برخی مناطق استان اصفهان تحت تأثیر وقوع 

سیل است.
او افزود: سازمان برنامه و بودجه، جهاد 
کشاورزی و منابع طبیعی و آبخیزداری لازم 
است بطور جدی به موضوع مهار سیلاب ورود 

پیدا کنند.
نیازمند تخصیص  شیشه فروش گفت: 
اعتبارات پیشگیرانه در زمان مناسب هستیم 
تا با اجرای این طرح ها یک بار برای همیشه با 

تهدید سیل مقابله کنیم.
مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
گفت: اعتبارات بیشتر با هدف بازسازی و جبران 
خسارت های سیل پرداخت می شود درحالیکه 
توجه به سیاست های پیشگیرانه مغفول مانده 

است.
شیشه فروش گفت: خسارت سیل خرداد 
سال گذشته در استان اصفهان در بخش عمرانی 

نیز هنوز تخصیص پیدا نکرده است.
 به گفته مسوولان در ۱۰ سال گذشته، 
بیش از ۱۵ مورد وقوع سیل در استان اصفهان 

گزارش شده است.
بر اساس پژوهش ها با اجرای طرح های 

آبخیزداری، خسارت های سیل تا ۷۰ درصد 
کاهش می یابد و بیش از ۵۰ درصد بارش ها 

ذخیره می شود.
بارش های فروردین ماه امسال به بیش از ۶ 

هزار هکتار مزارع اصفهان خسارت وارد کرد.
شامگاه سه شنبه پنج اردیبهشت نیز شدت 
بارش های رگباری در مناطق شمال و شرق 
اصفهان سبب جاری شدن سیلاب، آبگرفتگی 
معابر، تخریب منازل مسکونی و خسارت به 

برخی جاده ها شد.
بر اساس پیش بینی هواشناسی اصفهان، 
بارش های همرفتی همراه با صاعقه و تگرگ 
در مناطق مختلف استان تا نیمه اردیبهشت 

ادامه خواهد داشت.

مضراب

شعارسال ، موانع و توصیه ها 
2تعاون، کلید واژه تحقق شعار سال 14۰3

ه بخوانید درمَظَنِّ

عصر اصفهان 
 نیازمندی های
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امسال قطعی برق برای کشاورزان نخواهیم داشت
ذبیح اله اعظمی سارودیی سخنگوی کمیسیون 
کشاورزی مجلس به خسارات واردشده بخش 
کشاورزی در پی قطعی  ۶ساعت برق درسال 
گذشته  اشاره کرد و گفت:امسال قول داده شده 
کشاورزی ازقطعی برق خارج شود و مجلس نسبت 

به موضوع کوتاه نخواهد آمد.

اعظمی سارودیی، افزود : امسال قول داده شده 
کشاورزی از قطعی برق خارج شود و مجلس نسبت 
به آن کوتاه نخواهد آمد و حاضر نمی شود با قطع 

برق، امنیت غذای مردم به خطر افتد.
وی بیان داشت : بیش از ۹۵ بخش کشاورزی 
خرده مالک است و نقش مشارکت مردمی حائز 

اهمیت است. سال گذشته وزارت نیرو هر جایی که 
دچار کمبود می شد سراغ صنعت می رفت. از سال 
گذشته وزارت نیرو به بخش کشاورزی و غذای 
مردم آمده که بارها مورد تذکر قرار گرفته است.

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس ادامه 
داد: سال گذشته  ...                                              صفحه 4

بومی سازی دستگاه مه ساز امنیتی 
6در اصفهان اجتماعی

بدون جلب اعتماد و مبارزه با فساد، مردم برای جهش تولید 
مشارکت می کنند؟

نگاهی پژوهشی به پیش نیازهای تحقق شعار سال 14۰3
»جهش )تولید( بدون مشارکت مردم و بدون حضور مردم 
اتفاق نخواهد افتاد«؛ این تاکید رهبر انقلاب برای »رفع 
نقطه  ضعف اساسی کشور« در شرایطی است که افکار 
عمومی بیش از هر زمان دیگری نسبت به موارد فساد 

اقتصادی حساس شده است.
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    سرویس خبر

عطایی،  محمد  پاسدار  سرهنگ 
فرمانده بسیج کارگری سپاه صاحب 
الزمان )عج( استان اصفهان در جلسه 
اجرایی کنگره استانی شهدای کارگر 
استان گفت: مهمترین رویداد فرهنگی 
امسال در استان اصفهان برگزاری 

کنگره ملی ۲۴ هزار شهید استان است. 
عطایی با بیان اینکه برگزاری این 
کنگره مهم ترین رویداد فرهنگی استان 
در سال جاری است، افزود: هدف از کنگره  
شهدای کارگر این است که بتوانیم یک 

برنامه جامع و تأثیر گذار با شعار حمایت 
از تولید در سطح کارخانجات برگزار 
کنیم چرا که در این استان ۶۵۰۰شهید 

کارگر داریم.
وی با بیان اینکه اعضای کنگره بزرگ 

شهدای استان با رهبر معظم انقلاب 
دیدار خواهند داشت، افزود: در این 
دیدار یا استاندار و یا امام جمعه اصفهان 
گزارشی از فعالیت های دبیرخانه این 
گنگره خواهند داشت ما می خواهیم که 

برنامه های مهمی را برای ارائه گزارش به 
محضر رهبر معظم انقلاب داشته باشیم 
. اهمیت اصفهان در زمان جنگ، تعداد 
شهدا و آمار جانبازان و ایثارگران این 
استان است که در کشور بسیار بالاست 
لذا باید بتوانیم گزارش نمونه ای را برای 
ارائه به رهبر معظم انقلاب داشته باشیم .

اعضای کنگره بزرگ شهدای استان با رهبر معظم انقلاب دیدار می کنند

اخـبــار 

   رضاسلمان منش
هفتم اردیبهشت، »روز ملی ایمنی حمل و نقل« ایران است. حمل 
ونقل به عنوان یکی از اصلی ترین ستون های اقتصاد پویا در جوامع 
امروز مورد توجه برنامه ریزان اقتصادی کشورها قرار دارد و ایمنی در 
صنعت حمل ونقل از آنچنان اهمیتی برخوردار است که بنا به تصمیم 
شورای عالی فرهنگ عمومی و موافقت شورای انقلاب فرهنگی همه 
ساله در این روزحمل ونقل ایمن گرامی داشته می شود و از برگزیدگان 
ممتاز این صنعت قدردانی به عمل می آید. به عنوان »روز ایمنی حمل 

و نقل« در تقویم رسمی جمهوری اسلامی نامگذاری شد.
تعیین این روز با هدف افزایش آگاهی جامعه، با توجه به نقش مهم 
حمل و نقل در اقتصاد کشور و ضرورت ایمنی در مبحث حمل و نقل در 
حوزه های مختلف دریائی، هوایی، ریلی، جاده ای و به منظور افزایش 
ایمنی راه ها و کاهش تصادفات جاده ای  است. تعدد حوادث خودرویی 
و جاده ای و روند تصاعدی آنها در کشور همواره اسباب نگرانی است. 
گر چه این مساله مبتلا به کشورهای جهان است، اما به نظر می رسد 
این روند رو به رشد  در کشور ما باید آسیب شناسی شود و برای رفع و یا 
دست کم کاهش آن برنامه ریزی جدی صورت گیرد و این برنامه ریزی 
به عنوان یک سند جامع دستخوش تغییر مدیران و دولت ها نشود. از 
موثرترین راه کارها به منظور کاهش تصادف های جاده ای می توان به 

آموزش و فرهنگ سازی اشاره کرد. 
»ایمنی« از عوامل مهم و تاثیرگذار در حمل و نقل است که از یک 
سو اطمینان شبکه حمل و نقلی کشور را بالا می برد و از سوی دیگر 
کاهش تلفات جاده ای را در پی دارد. در این میان عامل انسانی به عنوان 
مهمترین مقوله در ایجاد آن نقش بسزایی دارد؛ از این رو ایمنی حمل 
و نقل نیازمند عزمی ملی و نهادینه شدن فرهنگ آن در جامعه مورد 

نظر می باشد.
 حمل و نقل از جمله بخش های زیربنایی اقتصاد به شمار می رود 
که فرآیند توسعه اقتصادی را تحت تاثیر قرار می دهد و پایه مبادله 
های بازرگانی و کلید توسعه اقتصادی و اجتماعی است. از این رو بخش 
حمل و نقل را باید یکی از مؤلفه های اصلی در تشخیص جوامع رشد 
یافته دانست. پیشرفت متوازن بخش حمل و نقل در تمامی شیوه ها و 
بهره برداری مناسب از آن به عنوان پیش نیاز توسعه بخش ها به افزایش 
امنیت ملی منجر می شود و زمینه ساز توسعه سیاسی و اجتماعی نیز 

خواهد شد.
امروزه کشورهای توسعه یافته دارای زیرساخت های مناسب حمل 
و نقل و به دنبال آن ایمنی در انواع عرصه های هوایی، جاده ای، دریایی 
و ریلی هستند که نشان از توجه دولت ها به حمل و نقل و اختصاص 
اعتبار کافی به آن دارد. در کشور ما نیز هدف اصلی صنعت حمل ونقل، 
تلاش برای رسیدن به جایگاهی مطلوب بوده است. زیرا با توجه به 
موقعیت راهبردی کشور در منطقه، ایجاد نظام حمل و نقل کارآمد 
اهمیت ویژه ای دارد که برای رسیدن به این جایگاه بایستی به امنیت 

در این صنعت توجه ویژه ای داشت.

در دهمین نمایشگاه گل و گیاه، صنایع دستی و سوغات اصفهان  برگزار می شود

فرهنگ شهرهای مختلف در نصف جهان
در اظهارات رئیس کمیسیون سلامت شورای حمل و نقل یکی از بخش های زیربنایی اقتصاد 

شهر مطرح شد:

کاشت 110 هزار درخت
 تا پایان اردیبهشت ماه

در اظهارات نماینده اصفهان مطرح شد: 

اجرای خوب قانون مالیات
 بر سوداگری بساط

 دلال بازی را جمع می کند

  عصر اصفهان-سرویس خبر: 
دریا قدرتی پور 

دهمین نمایشگاه گل و گیاه، صنایع 
دستی و سوغات اصفهان از 6 تا 10 
اردیبهشت در محل دائمی نمایشگاه 

های اصفهان برگزار می شود.
گذشت یک دهه از برگزاری این 
نمایشگاه نشان می دهد که اصفهان 
توانسته در این عرصه موفق عمل کند. 
نمایشگاهی که می تواند فرصتی برای 
ارائه پتانسیل های طبیعی و میراثی 

اصفهان ایجاد کند.
تلاقی فرهنگ و هنر در کنار طرافت 
و تازگی گیاهان در عصری که همه 
آپارتمان نشین شده اند می تواند 
تصویری زیبا در گوشه ای از اصفهان 

باشد. 
در کنار این موضوع سوغات شهرهای 
مختلف کشور در غرفه های کوچک و 
بزرگ می تواند تجربه سفری ارزان و 
چشیدن و دیدن سوغاتی های شهرهای 
مختلف کشور را به تجربه ای جدید و 

خاطره انگیز تبدیل کند.
این نمایشگاه که قرار است با رویکرد 
معرفی توانمندی های هنرمندان ایرانی 
در حوزه صنایع دستی و همچنین 
محصولات سوغات اقوام ایرانی میزبان 
شهروندان، علاقه مندان به صنایع 
دستی، آثار هنری و سوغات باشد به 
مدت چهار روز می تواند بازتابی از هنر 
و فرهنگ اقوام مختلف کشور را نیز 

نشان دهد. 
با توجه به اینکه اصفهان شهری است 
که با صنایع دستی شناخته می شود 

و میراث گرانبهایی دارد که در تعامل 
با شهرهای دیگر و شناساندن میراث 
ناملموسش قدم بزرگی برای تولید 
کنندگان و فعالان این عرصه برخواهد 
داشت. این نمایشگاه همچنین می تواند 
در ارتباط با برندسازی سوغات موثر 
باشد تا گردشگران با سوغات شهرهای 

مختلف کشور آشنا شوند.
  شکوفایی صنعت گردشگری 
با برپایی نمایشگاه های صنایع 

دستی و سوغات
در واقع صنعت گردشگری این نیاز را 
دارد که با وجود چنین نمایشگاه هایی 
ارتقا یافته و شکوفا شود چرا هنرهای 
سنتی و صنایع دستی هر شهر نمادی 
از فرهنگی است که در آن شهر است و 

جمع آوری آن در قاب نمایشگاهی می 
تواند جذابیت و در عین حال ماندگاری 

زیادی ایجاد کند.
و  محصولات  این  عرضه  مسلما 
نمایش آن ها  در مکان نمایشگاهی 
می تواند بسیار موثر باشد؛ به خصوص 
که اگر این محصولات، کاملا بومی 

همان مناطق مختلف کشور باشد.
حالا که در نمایشگاه بین المللی 
اصفهان نمایشگاه گل و گیاه و سوغات 
مکمل هم شده اند می توان این امید 
را داشت که نه تنها گردشگران بومی 
با سوغات و گیاهان دارویی و پتانسیل 
های نهفته اصفهان آشنا شوند بلکه با 
آنچه که در شهرهای دیگر هم ناشناخته 

مانده آشنایی پیدا کنند.

در این رابطه همچنین سوغات 
خوراکی به خصوص که اگر خوراکی های 
بومی باشند از ارزش بالایی برخوردار 
هستند و می توانند به خوبی گویای 
تنوع فرهنگی خاص منطقه باشند.با 
توجه به اینکه ما هنوز به اندازه کافی 
روی خوراکی های محلی خود، غذاهای 
محلی و سوغات محلی  آنطور که باید 
تمرکز نکرده ایم هرچند بعضی استان ها 
اقداماتی انجام می دهند اما با توجه به 
تنوع فرهنگی که در اصفهان داریم 
هنوز از این لحاظ جای کار بسیاری 
وجود دارد و این نمایشگاه می تواند 
نقطه آغازی برای شناساندن بهتر 
سوغات و در کنار آن گیاهان دارویی 

اصفهان باشد.

  سرویس خبر
سیدامیر سامع، رئیس کمیسیون 
خدمات  و  زیست  محیط  سلامت، 
شهری شورای اسلامی شهر اصفهان 
در نطق پیش از دستور یکصد و بیست 
و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر اصفهان در مورد لزوم توجه 
به فضای سبز گفت: از اسفند ماه 
گذشته پروژه کاشت 110 هزار درخت 
در خیابان ها و باغچه های طولی شهر 
شروع شده و  از شهردار می خواهیم 
تا آخر اردیبهشت و اوایل خرداد که 
همچنان فصل کاشت درخت است به 

عدد 110 هزار کاشت درخت برسیم.
سامع با بیان اینکه همواره اقدامات 
باغبانی و زراعی برای جلوگیری از 
وارد شدن آسیب به درختان در این 
کلان شهر انجام می شود، اضافه کرد: 
با وجود انجام اقدامات پیشگیرانه 
همچون شست وشوی درختان و هرس 
که سالانه در زمینه باغبانی و زیبایی 
انجام می شود، به دلایل مختلف تنه این 
درختان دچار پوکی و ریشه ها تخریب 
می شود در نتیجه مقاومت درخت به 
حداقل می رسد، همچنین هنگام وزش 
باد شکستن شاخه درختان ایجاد خطر 
می کند که باید تمهیداتی در این زمینه 

در نظر گرفته شود.

  سرویس خبر
مردم  نماینده  طغیانی،  مهدی 
کمیسیون  سخنگوی  و  اصفهان 
رفع  نوشت:  مجلس  اقتصادی 
ایرادات قانون مالیات بر سوداگری 
در صحن علنی مجلس در حال انجام 
است. با تایید نهایی این قانون، عملا 
برای نخستین بار دلالی های مخرب 
بازارهای ارز، طلا، مسکن و خودرو 
مشمول مالیاتی بازدارنده می شوند. 
این قانون بیش از 100 سال است که در 
بیش از  1۴0 کشور جهان برقرار است.

طغیانی افزود: با اجرای خوب این 
قانون، بساط سوداگری و دلال بازی 
از این بازارها تا حد زیادی جمع می 
شود. طبیعی است که ذی نفعان اصلی 
با انتشار اخبار جعلی و ناقص و بدون 
ذکر معافیت های گسترده و حذف 
تورم از عایدی و غیره اذهان عموم 

مردم را مشوش کنند!

  سرویس خبر
اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان در سال گذشته از 
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
اصفهان بابت عدم تخصیص حقابه 
گاوخونی به میزانی که براساس قانون 
تالاب ها توسط سازمان محیط زیست 
تعیین شده است، شکایت کرد که این 
مسئله منجر به صدور حکم قضایی 
علیه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 

استان شد.
براساس حکم صادرشده توسط 
اصفهان،  استان  قضایی  مراجع 
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
استان به عدم تخصیص کافی حقابه 
تالاب گاوخونی محکوم شده است 
که این اتفاق نشان دهنده پیگیری 
جدی موضوع در سطوح ملی و استانی 
 توسط مسئولان سازمان محیط  زیست

 است.
 اما درباره تالاب گاوخونی وضعیت 
به حدی وخیم است که اصفهان به 
تنها استانی تبدیل شده که مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای آن بابت عدم 
تامین حقابه یک تالاب محکوم شده 

است.

سخن شورا

سخن نماینده

راه یابی ۱۰2 طرح فناورانه به مرحله داوری تخصصی جشنواره شیخ بهایی 

  سرویس خبر
سعید آجلی، دبیر هجدهمین جشنواره ملی فن 
آفرینی شیخ بهایی به کیفیت بالای طرح  های فناورانه 
حاضر در این دوره از جشنواره شیخ بهایی اشاره کرد 
و گفت: جشنواره شیخ بهایی، معتبرترین جشنواره 
حوزه فن آفرینی کشور است که بر خلق ارزش و ثروت 
آفرینی با استفاده از فناوری تمرکز دارد و تاکنون نیز 
تاثیرات مثبتی در مسیر توسعه اقتصاد دانش بنیان 

از خود به جا گذاشته است.
آجلی افزود: از بین شرکت کنندگان و ثبت نام 

کنندگان اولیه هجدهمین دوره این جشنواره ملی 
و مورد تایید وزارت علوم، ۴۸۱ طرح حائز شرایط 
حضور شناخته شدند که پس از دو مرحله داوری 
اولیه و آنلاین، ۱۰۲ طرح به مرحله سوم راه یافته اند؛ 
از این تعداد ۳۹ طرح در شاخه فن آفرینی و ۶۳ 
طرح در شاخه طراحان کسب وکار صلاحیت حضور 
در مرحله داوری تخصصی را به دست آوردند. این 
مرحله نیز از اوایل اسفند ماه سال گذشته آغاز شده و 
 همچنان نیز طرح ها به صورت میدانی در حال بررسی 

است.

دبیر هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ 
بهایی با بیان اینکه هجدهمین دوره جشنواره ملی 
فن آفرینی کشور ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ماه در اصفهان 
برگزار می شود، ادامه داد: سومین مرحله داوری 
طرح های راه یافته تا اواسط اردیبهشت ماه سال 
جاری ادامه خواهد یافت و در نهایت فینالیست های 
این دوره از جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی را 

مشخص می کند.
آجلی گفت: فرآیند داوری طرح  های این دوره به 
دلیل سطح بالای شرکت کنندگان با چالش  های 
مخصوص به خود رو به رو بود اما در نهایت علی رغم 
دشواری در مسیر انتخاب طرح  های برتر در هر مرحله، 
به کمک تیم داوری جشنواره طرح  های شایسته برای 

حضور در مراحل بالاتر داوری انتخاب خواهند شد.
وی اضافه کرد: یکی از وظایف جشنواره ملی فن 
آفرینی شیخ بهایی، فرهنگ سازی و تقویت ارتباط 
میان بخش  های مختلف زیست بوم فناوری و نوآوری 
و همچنین تقویت ارتباط میان عامه جامعه و فعالان 
این عرصه است. به همین دلیل این دوره از جشنواره 
با برنامه  های جانبی خاصی برگزار می شود که جزئیات 

آن به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان به عنوان متولی 
برگزاری این جشنواره معتبر حوزه فن آفرینی کشور، 
تاکنون به عنوان حلقه واسط میان دولت، صنعت و 
دانشگاه در برای توسعه اقتصادی مبتنی بر دانش و 
در نهایت تبدیل علم به ثروت در کشور ایفای نقش 
کرده و در حال حاضر حدود ۷۰۰ واحد دانش بنیان 

و فناور را در خود جای داده است.

قطع رابطه دولت های مسلمان با اسرائیل
 توقّع ملّت های مسلمان است

رهبر بزرگ انقلاب اسلامی فروردین سال جاری در دیدار با مسئولان 
نظام و سفرای کشورهای اسلامی فرمودند: صهیونیست ها وقتی وارد 
کشوری بشوند این جور نیست که به نفع آن کشور کار بکنند؛ وقتی نفوذ 
کردند، مثل پشه خون آن کشور را به نفع خودشان می مکند. کمک به 
رژیم صهیونیستی، کمک به نابودی خودشان است؛ امّت اسلامی هم 

که به جای خود محفوظ. باید این را متوقّف کنند. 
این پیشنهاد قبلی ما بوده، الان هم پیشنهاد حتمی ما است: دولت 
ـ  ـ رابطه  اقتصادی را، رابطه  سیاسی را ـ های اسلامی رابطه شان را ـ
با رژیم صهیونیستی قطع کنند؛ لااقل به طور موقّت! تا وقتی که این 
جنایت را اینها دارند انجام می دهند رابطه ها قطع باشد، کمکی نشود، 
ارتباطی وجود نداشته باشد. این توقّعِ از دولت های اسلامی است؛ 
فقط هم توقّع ما نیست؛ توقّع ملّت های مسلمان است. اگر الان در 
کشورهای اسلامی همه پرسی کنند، بدون تردید همه نظر می دهند 
به اینکه دولت هایشان باید با رژیم صهیونیستی قطع رابطه کنند؛ در 

این تردیدی نیست. 

جهاد تبیین

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

تعطیلی پنجشنبه ها از هر نظر به زیان کشور است 
   سرویس خبر

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
با نوشتن نامه خطاب به رئیس مجلس شورای اسلامی با انتقاد از تعیین 
تعطیلی روز پنجشنبه به عنوان دومین روز تعطیلات هفتگی در کشور 
گفت: تصمیم مهم برای تعطیلی روز های پنجشنبه، فاقد پشتوانه 
 علمی و بدون توجه به مَضرات اقتصادی آن برای کشور گرفته شده

 است.
کشانی افزود: نتایج مطالعات دقیق علمی حاکی از آن است که تعطیلی 
پنجشنبه ها، تنها از ناحیه پنج شریک اصلی تجاری کشور بیش از ۸.۳ 
میلیارد دلار به تجارت خارجی کشور زیان می زند و برای توجه به این 
رقم کافی است در نظر داشته باشیم که میزان صادرات غیرنفتی کشور 

در سال ۱۴۰۲ حدود ۴۹ میلیارد دلار بوده است.
ادامه این نامه حاکیست: کشور در وضعیتی نیست که با بی توجهی 
به مطالعات علمی و بر اساس آزمون و خطا در باره چنین مقوله 
با  کمیسیون  این  می رفت  انتظار  و  تصمیم گیری شود  مهمی 
عنایات ویژه به شعار سال و با رویکرد تعاملی، بخش خصوصی 
را در این تصمیم سازی مشارکت می داد. برایند این وضعیت 
نامساعد ۲ پیامد جانبی تعطیلی فعالیت های مُولد و خروج به 
سمت فعالیت های غیرمولد و کوچ سرمایه ها به کشور هایی که 
 امکان تعاملات بین المللی در آنها بیشتر است را بدنبال خواهد 

داشت.
ادامه نامه کشانی حاکیست: تعطیلی پنجشنبه ها از هر نظر به زیان 
کشور است و تردید های جدی در باره دلایل آن وجود دارد و جا دارد 
که نمایندگان دلسوز مجلس با تجدیدنظر جدی در این باره، از ورود 
خسارت سنگین به اقتصاد کشور جلوگیری کنند و موجبات برگشت 

امید به بخش خصوصی را فراهم سازد.

صدور حکم قضایی
 علیه مدیرعامل شرکت
 آب منطقه ای اصفهان

  سرویس خبر
رضاعلی نوروزی، دبیر ستاد 
آزمون استان اصفهان در جمع 
خبرنگاران گفت: 6۴ هزار و ۷1۹ 
داوطلب در نوبت اول آزمون 
سراسر  با  همزمان  سراسری 
کشور در استان اصفهان به رقابت 

می پردازند.
نوروزی با بیان اینکه مرحله 
نخست آزمون سراسری ۱۴۰۳ 
در ۲۸ شهر استان اصفهان برگزار 
می شود، افزود: بیش از ۴۱ هزار 
نفر از داوطلبان را بانوان و نزدیک 
به ۲۳ هزار نفر را مردان تشکیل 

می دهند.
وی با بیان اینکه بیشترین 
داوطلبان استان شامل ۲۸ هزار 
و ۳۶۶ نفر در شهر اصفهان به 
رقابت می پردازند، ادامه داد: پس 
از اصفهان، بیشترین داوطلبان 
در شهرهای کاشان با چهار هزار 
و ۳۲۸ نفر و نجف آباد با چهار هزار 

و ۱۷ نفر هستند.
استان  آزمون  ستاد  دبیر 
اصفهان اضافه کرد: حدود ۶۰ 

درصد داوطلبان این دوره را بانوان 
تشکیل می دهند و داوطلبان گروه 
آزمایشی ریاضی-فنی و علوم 
انسانی صبح و گروه آزمایشی 
زبان و هنر نیز بعد ازظهر فردا 
)پنجشنبه ۶ اردیبهشت( و گروه 
آزمایشی تجربی نیز صبح جمعه 
)۷ اردیبهشت( با هم به رقابت 

می پردازند.
در  اینکه  بیان  با  نوروزی 
استان اصفهان بیشترین تعداد 
داوطلب در گروه علوم تجربی 
با ۲۶ هزار و ۷۹۳ نفر گزارش 
شده است، افزود: در گروه انسانی 
نیز ۱۸ هزار و ۵۷۰ نفر، ریاضی 
۹ هزار و ۱۰۸ نفر، زبان های 
خارجی ۵ هزار و ۴۵۳ نفرو گروه 
 هنر ۴ هزار و ۷۹۵ نفر رقابت

 می کنند.
وی ادامه داد: ازبین داوطلبان 
نوبت اول کنکور سراسری در این 
خطه ۲۶ هزار و ۷۹۳ نفر در گروه 
علوم تجربی هستند که بیشترین 
سهم از داوطلبان را با ۴۱ درصد 

شامل می شوند.

    سرویس اجتماعی
سردار حمید علینقیان پور، 
فرمانده انتظامی استان اصفهان 
درباره اجرای طرح نور در استان 
اصفهان گفت: این طرح براساس 
قانون و وظایف محوله به فراجا و 
در زمینه پاسخگویی به مطالبه 
اصلی و به حق مردم و مسئولان 
برای ایجاد امنیت اخلاقی و روانی 

در جامعه اجرا شده است.
 علینقیان پور افزود: پلیس در 
هیچ حالتی به دنبال پرونده سازی 
برای موضوعات هنجاری و ارزشی 
نیست و در قالب اقدامات ایجابی 
سعی دارد تا با تذکر، ارشاد، 
افراد  راهنمایی  و  مشاوره 
بدپوشش، آنها را نسبت به عواقب 
عمل خود آگاه کرده و زمینه 

اصلاح رفتارشان را فراهم آورد.
وی به اجرای هوشمند طرح 
نور در فضای مجازی اشاره کرد و 
اظهار داشت: شناسایی و برخورد 
قانونی با افراد، گروه ها و باندهایی 
که به صورت سازمان یافته در 

فضای مجازی اقدام به ترویج و 
تحریک بدپوششی، بی حجابی و 
بی بند و باری در جامعه می کنند، 
در دستور کار قرار گرفته و به 
زودی اخبار آن منتشر خواهد شد.

کرد:  اضافه  علینقیان پور 
بررسی های میدانی و مشاهدات 
عینی روزانه در شهرهای استان 
نشان دهنده حرکت مطلوب 
جامعه به سمت حفظ حریم و 
حرمت زنان و بانوان است اما با 
این وجود معتقدیم زمانی موضوع 
عفاف و حجاب در جامعه اسلامی 
ما بهتر و عملیاتی تر خواهد شد 
که همه نهادهای متولی که به 
صورت مستقیم وظیفه انجام 
اقدامات فرهنگی و ایجابی در 
حوزه عفاف و حجاب را دارند، 
عملکرد قابل قبول و در خور 
توجهی داشته باشند. با همت 
مسئولان و انجام به موقع وظایف 
از سوی دستگاه های مسئول 
وضعیت حجاب و عفاف در جامعه 

روز به روز مطلوب تر شود.

فرمانده انتظامی اصفهان:

پلیس به دنبال پرونده سازی برای موضوعات 
ارزشی نیست 

دبیر ستاد آزمون استان:

حضور 6۰ درصدی زنان در کنکور سال جاری 
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زن علویجه ای احیاگر خانه های قدیمی شد

    خبرگزاری فارس 
بانویی ، یکی از خانه های قدیمی 
علویجه را با هزینه شخصی  مرمت 
و به اقامتگاه بوم گردی تبدیل کرد 
و در ادامه با مردم منطقه حرف زد 
تا خانه هایشان را خراب نکنند و به 

اقامتگاه تبدیل کنند.
این گزارش درباره زنی 33 ساله 
همسر  با  فریدونشهری  اصالتا  و 
اصفهانی اش است همه او را به نام آمیرزا 
می شناسند، این زوج سال ها در زمینه 
گردشگری در شهر اصفهان فعال بودند 
اما سال 97، فصل جدیدی از زندگی 
آنها رقم خورد. در یکی از نمایشگاه های 
گردشگری، شهردار علویجه از آنها 
می خواهد جشنواره نوروزگاه را در 
علویجه برگزار کنند، پیشینیه موفق 
و همسرش موجب  رعنا مشایخی 
این پیشنهاد بود. مشایخی با توجه 
به اینکه مادر همسرش اصالتا اهل 

علویجه بود این پیشنهاد را قبول کرد. 
بعد از برگزاری جشنواره نوروزگاه 97 
شهرداری، شورای علویجه و مسؤولان 
رویداد توتستان را برگزار کردند که 
مشایخی و همسرش نیز در این رویداد 
حضور داشتند و غرفه صنایع دستی و 
معرفی علویجه قدیم را برعهده داشتند.

 این رویداد باعث شد جمعیت 
زیادی از گردشگران به علویجه بروند 
اما زیرساخت ضعیف، پاسخگوی حجم 
عظیم گردشگران نبود و این چنین خانم 
مشایخی در کنار همسرش آمیرزا 
ایستاد تا این شهر پرجاذبه را به دیگران 
معرفی کند. اول یکی از خانه های 
قدیمی علویجه را با هزینه شخصی شان 
مرمت و به اقامتگاه بوم گردی تبدیل 
کردند. حتی با مردم این منطقه حرف 
زدند تا خانه هایشان را خراب نکنند و 

به اقامتگاه تبدیل کنند.
 مشایخی  می گوید: »تا به حال 

25 خانه قدیمی، بازسازی شده و 
چهار پنج نفر هم مجوز گرفته اند.« 
ولی یکی از مشکلات این است که 
برای اقامتگاه ها تبلیغاتی نمی شود، 
گردشگران کمی می دانند که در این 
 منطقه اقامتگاه بوم گردی ساخته شده

 است.
وی  می گوید: »با آمدن توریست 
به این منطقه، کسب وکار مردم محل، 
رونق پیدا می کند. هروقت گردشگر به 
اقامتگاهم می آید، آنها را به کارگاه های 
تولید ماست و شیر و پخت نان محلی 
می برم تا از مردم محل خرید کنند، 
حتی خانم های زیادی صنایع دستی 
تولید می کنند، گردشگران با دیدن 
اینکه این صنعت دست، چگونه تولید 
می شود، خوشحال می شوند و خرید 

می کنند.« 
مشایخی بیان می کند :  تا قبل از 
آنکه اقامتگاهش را راه اندازی کند، 

بسیاری از صنایع دستی این منطقه در 
حال از بین رفتن بوده ولی با حمایت 

او، دوباره سر پا شده است.
این فعال گردشگری در اقامتگاهش 
سه طبیعت گرد به کار گرفته تا اطلاعات 
منطقه را به مهمانانش منتقل کنند، 
لبته هدف او فقط طبیعت گری و  ا
گردشگری نیست. او می گوید: وقتی 
مهمانان و گردشگران از کارگاه های 
خرید  اقامتگاهش  دستی  صنایع 
می کنند، کالاها را به جای نایلون در 
کاغذ کاهی بسته بندی می کند، قبل 
از تور طبیعت گردی، برای مهمانانش 
کلاس رایگان یک ساعته ای می گذارد 
که چگونه به طبیعت خسارت وارد 
نکنند. در کنار گردشگری آموزش حفظ 
محیط زیست می دهد و درختکاری 
هم دارند. تنها غصه مشایخی این است 
که علویجه، جاذبه های گردشگری 
زیادی دارد ولی انگار برای مردمش 
این جاذبه ها عادی شده است. وجود 
غارهای نمکی و سنگ تراشی قدیمی 
،خانه ها و حمام های تاریخی و مساجد 
و پارک ملی ازجمله این جاذبه ها است.
آهوها  و  کبک ها  دیدن  از  او 
بارش  به  و  می شود  هیجان زده 
شهاب سنگ ها اشاره می کند، به گونه ای 
که دخترش به او می گوید:»شبیه آن 
است که ستاره ها دارند یکی یکی ذوب 

می شوند.« 
وی به مزرعه گل آفتاب گردان در 
پنج دقیقه ای علیجه اشاره می کند 
و می گوید:» برای اینکه این منطقه 
را بشناسند سال گذشته آژانس های 
به  شخصی  هزینه  با  را  مسافرتی 
اقامتگاهم آوردم تا اینجا را بشناسند. 
الان وقت آن است که مسافر بیاید، 
زیرساخت ها تقریبا آماده است. به مردم 
می گویم تلاش نکنید علویجه شبیه 
شهر شود، تلاش کنید روستایتان را به 
خوبی معرفی کنید. ولی چون گردشگر 

نمی آید، انگار ناامید شده اند.«

       سرویس خبر    
نمایشگاه کارآفرینی و اشتغال 
استان  به  بسیج  مقاومت  نواحی 
اردوگاه  میزبانی  به  اصفهان 
درچه  شهدای  فرهنگی،تربیتی 

برگزار شد.
عباس کاوه دستیار پیشرفت بنیاد 
تعاون بسیج سپاه صاحب الزمان )عج( 
استان اصفهان، در این نمایشگاه یک 
روزه که در حاشیه همایش فرماندهان، 
مسئولان بسیج سازندگی و بسیج 
مساجد و محلات و طرح فدک جامعه 
زنان بسیج نواحی مقاومت استان گفت: 
در این رویداد بخشی از دستاورد ها 
وظرفیت های کارآفرینی، اشتغال و 
صنایع دستی اعضای بنیاد تعاون 
بسیج در سطح نواحی مقاومت بسیج 

استان  به نمایش گذاشته شد.
کاوه افزود: این نمایشگاه همسو با 
تحقق شعار سال ۱۴۰3 در قالب  ۱5 

غرفه برپا شده است.

نمایشگاه کارآفرینی 
و اشتغال بسیجیان استان

 در درچه برگزار شد

     سرویس خبر 
حمیدرضا رحیمی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان 
با بیان اینکه پروژه قطار شهری بهارستان - اصفهان به چهار هزار 
میلیارد اعتبار نیاز دارد، از تحرک این پروژه در روزهای پایانی سال 

۱۴۰۲ خبر داد.
رحیمی افزود: اعتبار ملی پیش بینی شده برای این پروژه در سال 
۱۴۰2 بالغ بر یکهزار میلیارد ریال بود که از این میزان تنها یکصد میلیارد 
ریال واریز شد و با آن فقط توانستیم تکالیف و دیون قانونی پروژه را که 

بر عهده شرکت عمران به پیمانکاران و مشاوران بود، بپردازیم.
وی اضافه کرد: 9۰۰ میلیارد ریال از اعتبار باقی مانده پروژه در آخرین 
روز سال ۱۴۰2 و بصورت اوراق پرداخت شد و اکنون تحرک ویژه ای 

برای ادامه عملیات پروژه بوجود آمده است.
رحیمی گفت: با توجه به اینکه تجهیزات این پروژه وارداتی است و 
با نرخ دلار تغییر می کند، تغییر نرخ ارز بر روند اجرای پروژه تاثیرگذار 

است و امروز باید برآوردهای مالی پروژه را به روزرسانی کنیم.
    بهارستان، سرریز درخواست های نهضت ملی مسکن در استان 

اصفهان
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان گفت: اولویت نخست 
مدیریت استان رسیدگی به مشکلات مسکن ملی و طرح جوانی جمعیت 
است و بهارستان نقش سرریز درخواست های نهضت ملی مسکن و جوانی 

جمعیت در اصفهان را دارد.
رحیمی ادامه داد: تقاضاهای زیادی برای نهضت ملی مسکن و جوانی 
جمعیت داشتم که در این زمینه با توجه به قانون و درحد توان و تامین 

زمین اقدام کردیم.
وی گفت: طبق آمار برای ۱9 هزار واحد در بهارستان، زمین تامین 
شده است در حالی که متقاضیان مسکن در این شهر بیش از ۱5۰ هزار 

نفر بودند و بالای 5۰ هزار نفر تایید صلاحیت شدند.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان اهدای 232 پلاک 
زمین برای ۴۶۴ خانواده دارای چهار فرزند کمتر از 2۰ سال را بر اساس 
تبصره ۱۱ بودجه ۱۴۰2 اعلام کرد و گفت: این اقدام با هدف حمایت 

از خانواده و تحقق طرح جوانی جمعیت صورت گرفت.
رحیمی اضافه کرد: سرریز متقاضیان نهضت ملی مسکن بهارستان با 
احداث شهر جدید شیخ بهایی تعیین تکلیف خواهد شد که این امر باید 
در کارگروه و شورای زیربنایی استان و شورای شهرسازی و معماری 

بررسی شود.
وی همچنین از بازپس گیری 2 هزار قطعه از زمین های واگذار شده 
در ۱۰ تا 2۰ سال گذشته به متقاضیان مسکن خبر داد و افزود: طبق 
قانون مُکلفیم برای تامین زمین پروژه نهضت ملی،علاوه بر استفاده از 
ظرفیت تعاونی ها و زمین های اشخاص حقیقی و حقوقی، زمین هایی را 
که در گذشته و در پروژه مسکن مهر برای ساخت و ساز واگذار شده اما 
ساخته نشده است را پس بگیریم که در این زمینه آمار سنگینی از این 
پرونده ها داریم و قانون ما را به استرداد این زمین ها موظف کرده است.

    پروژه بیمارستان بهارستان در مرحله تغییر و تکمیل نقشه
مدیرعامل شرکت عمران بهارستان همچنین از تغییر نقشه پروژه 
بیمارستان این شهر خبر داد و گفت: احداث بیمارستان برای این شهر 

و بخشی از منطقه، بسیار اهمیت دارد.
رحیمی افزود: سال گذشته تفاهمنامه هایی بین وزارت راه وشهرسازی 
و وزارت بهداشت و درمان مبادله شد و طبق آن باید 5۰ درصد اعتبار 
را وزارت راه و شهرسازی و 5۰ درصد را وزارت بهداشت تامین کند، 
اکنون پیگیر اخذ ماده 23 هستیم تا این پروژه مهم شهری در قانون 

بودجه، ردیف پایدار پیدا کند.
رحیمی گفت: به درخواست وزارت بهداشت، تغییراتی در زمین 
این پروژه انجام شد و اکنون منتظر تکمیل و تحلیل نقشه هستیم و 
عملیات اجرایی آن بعد از تکمیل نقشه و صدور پروانه اجرایی در سه 

ماه آینده شروع خواهیم کرد.

        سرویس خبر    
حسین صائبی مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون گفت: 
داروخانه های این شهرستان بیمه تکمیلی معلمان را پوشش نمی دهد 

و این قشر قادر به بهره گیری از این خدمات نیستند.
صائبی در نشست مشترک با مسئولان شبکه بهداشت و درمان تیران 
و کرون در محل آن اداره به دغدغه های بهداشت و درمان معلمان و دانش 
آموزان اشاره و اظهار داشت : ماهانه مبلغی بابت بیمه تکمیلی از حقوق 
معلمان کسر می شود تا خدمات ویژه به آنان ارائه شود اما داروخانه های 

تیران و کرون این خدمت را پوشش نمی دهند.
وی افزود: بیش از هزار 2۰۰ معلم در این شهرستان مشغول به فعالیت 
هستند که هزینه بیمه تکمیلی را پرداخت کرده اما به دلیل عدم پوشش 
خدمت در داروخانه ها و برخی از مراکز درمانی، قادر به بهره گیری از 

خدمات ویژه نخواهند بود.
مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون ادامه داد: معلمان برای برای 
بهره گیری از این خدمات باید به شهرستان مجاور یا مرکز استان مراجعه 
کنند و یا فاکتور هزینه ها را به بیمه مرکزی ارائه بدهند که این کارها 

مشقت به همراه دارد.
صائبی با بیان اینکه پوشش بیمه ای در مراکز درمانی این شهرستان 
شرایط را برای خدمت گیری بیشتر تسهیل می کند، اضافه کرد: مدیریت 
شبکه بهداشت و درمان این شرایط را تسهیل کند تا پوشش بیمه و 

حمایت ها افزایش یابد.
وی با بیان اینکه ۱۴ هزار دانش آموز در بیش از ۱2۰ مدرسه تیران و 
کرون مشغول به تحصیل هستند، گفت : سلامت روح و جسم آنان حائز 
اهمیت بوده و پایش سلامت دوره ای و همچنین ارائه خدمات رایگان 
دندانپزشکی و معاینات به تداوم سلامتی و پیشگیری از بیماری ها 

کمک می کند.
مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون اضافه کرد: هر یک از این دانش 
آموزان سفیر سلامت در خانواده ها هستند که اگر به آموزش آنان توجه 

شود آنگاه مفاهیم به اعضای زیادی از جامعه می رسد.

پروژه متروی بهارستان - اصفهان
 ۴۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

داروخانه های تیران
 بیمه تکمیلی معلمان را پوشش نمی دهد

       سرویس خبر    
لنجان  و  سمیرم  شهرستان های 
در استان اصفهان، ۲۱ اردیبهشت ماه 
میزبان برگزاری دور دوم انتخابات 

مجلس شورای اسلامی هستند.
با برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره 

انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۱۱ 
اسفندماه سال ۱۴۰2، انتخابات در دو 
حوزه انتخابیه سمیرم و لنجان به دور 
دوم کشیده شد که بر اساس اعلام وزارت 

کشور، در روز جمعه 2۱ اردیبهشت ماه 
امسال دور دوم انتخابات برگزار می شود.

از  و  سمیرم  نتخابیه  ا حوزه  در 
مجموع ۴2۸۱2 رای مأخوذه صحیح، 

سیدمحمد موسوی با ۶۰۶9 رای و رحیم 
 کریمی با 7۶73 رای به دور دوم راه 

یافتند.
در حوزه انتخابیه لنجان و از مجموع 

۶۱7۰۴ رای مأخوذه صحیح، حسین 
رجایی ریزی با ۱۱295 رای و علی کیانی 

با ۱۰۰73 رای به دور دوم راه یافتند.
نتخابات در 22 حوزه  دور دوم ا
انتخابیه برای رقابت ۴5 کرسی در روز 

2۱ اردیبهشت ماه برگزار می شود.

سمیرم و لنجان؛ میزبان دور دوم انتخابات مجلس

      سرویس خبر    
آیین جشن عبادت و بندگی ۲۲۰ 
دانش دختر پایه سوم دبستان منطقه 
بادرود در حرم مطهر حضرت آقاعلی 
عباس و شاهزاده محمد )ع( برگزار 

شد.
محمدرضا عملی رئیس اداره آموزش 
و پرورش منطقه بادرود گفت: از ابتدای 
سال تحصیلی، این دانش آموزان 
آموزه های دینی و اسلامی را فرا گرفتند 
و با رسیدن به سن تکلیف ملزم هستند 

واجبات را انجام دهند.
عملی افزود: این جشن با هدف 
مرور فعالیت های قرآنی و دینی و ثبت 
خاطره ماندگار برای آغاز بندگی دانش 

آموزان برگزار شد.
وی گفت: دکلمه خوانی، اجرای 
سرود همگانی و برنامه های شاد و 
مفرح از دیگر برنامه های این آئین بود.

      سرویس خبر    
کتاب »آب، حیات بخش مقدس« 
با بررسی آیه ای در خصوص راهکاری 
برای حل مشکلات محیط زیستی در 

اصفهان رونمایی شد.
سید محمد مسافری مدیر دفتر 
فرهنگی دینی شرکت آب و فاضلاب 
کاشان در آیین رونمایی از این کتاب 
گفت: در این کتاب به بررسی 5۰ آیه 
قرآن که از کلمه آب استفاده شده 
پرداخته و تلاش شده با استناد به 
آیات قرآن برای حل مشکلات محیط 

زیستی راهکار ارائه کند.
از  بسیاری  افزود:  مسافری 
نظریه های مدیریتی را می توان از 
کلام امیرمومنان )ع( استخراج کرد 
و این موضوع مستلزم تلاش دانش 
آموختگان حوزوی و دانشگاهی است.

وی گفت: این کتاب در قالب ۱۴۰ 
صفحه با تیراژ 5۰۰ در انتشارات مرسل 

به چاپ رسیده است.
مسافری افزود: محمد علی خرمی 
نویسنده این اثر از دانش آموختگان 
حوزه و دانشگاه است که به سبب 
فعالیت های پژوهشی و آگاهی از 
موضوعات حوزه آب توانسته اثر کم 
نظیری را خلق کند که امیدواریم مورد 
استفاده جامعه دینی و دانشگاهی 

قرار گیرد.
به میزبانی آستان مقدس

 آقا علی عباس )ع( درنطنز

جشن عبادت وبندگی
 ۲۲۰ دانش آموز بادرودی

رونمایی از کتاب
 »آب، حیات بخش مقدس« 

در کاشان
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     سرویس خبر    
شبکه  مدیر  ذبیحی  حسن 
شهرستان  درمان  و  بهداشت 
اردستان با بیان اینکه خدمات 
دندانپزشکی در مراکز بهداشتی 
شهرستان 3۰ درصد افزایش یافته 
گفت: اائه خدمات داندانپزشکی 
مانند معاینات، ترمیم سطحی 
دندان و کشیدن در مراکز جامع 
سلامت شبکه بهداشت و درمان به 
جز ویزیت رایگان جهت جمعیت 
گروه هدف )کودکان زیر ۶ سال – 
کودکان ۶-۱۲سال – خانم های 
دولتی جهت  تعرفه  با  باردار( 

سایرین انجام می شود.
ذبیحی به اجرای طرح ملی 
غربالگری دیابت و فشارخون 
در این شهرستان  اشاره کرد و 

افزود: با تلاش کارکنان بهداشت 
جمعیت  درصد   ۸۴ تاکنون 
شهرستان اردستان خطرسنجی 
۱۶ درصد  از  بیش  شدند که 
اردستان  شهرستان  جمعیت 
که حدود 3959 نفر می شوند، 
 3۰ تقریبا  و  دیابت  به  مبتلا 
درصد جمعیت که حدود ۶93۸ 
 نفر می شوند، دچار فشارخون

 هستند.
مرگ  عامل  اردستان  وی 
و میر در شهرستان اردستان 
را بیماری های قلبی و عروقی 
عنوان کرد و گفت: به طور کلی 
فشار خون، مصرف دخانیات، 
کم تحرکی، چاقی و اضافه وزن و 
مصرف چربی های مضر مهم ترین 

علت بروز این بیماری است.

      سرویس خبر    
مدیرکل  اسفندیاری  مختار 
امورعشایری استان در جلسه 
شهرستان  عشایری  شورای 
ساله  هر  گفت:  فریدونشهر 
چهار  از  بیش  کوچ،  فصل  در 
هزارخانوارعشایری با بیش از ۲3۰ 
هزار راس دام از مناطق قشلاقی 
به شهرستان فریدونشهر کوچ 

می کنند.
اسفندیاری افزود : به منظور 
کمک به معیشت عشایر ۴5۰ 
منطقه  دیم  اراضی  از  هکتار 
گاوخفت و گوکان با احداث سد 
گاوخفت تبدیل به اراضی آبی 
شده و آماده کشت محصولات 
عشایر  سوی  از   کشاورزی 

است.

جمعیت  اینکه  بیان  با  وی 
عشایری استان اصفهان 2 دهم 
استان  جمعیت  کل  درصد 
گفت:  می دهند  تشکیل  را 
عشایربا تولید سالیانه 2۴۰ تن 
گوشت قرمز، بیش از 3۰ درصد 
تامین را  قرمزاستان   گوشت 

 می کنند.
فرماندار  صفا  جواد  محمد 
شهرستان فریدونشهر هم به توزیع 
سالیانه بیش از 7 هزار سیلندر 
گاز بین خانوار های عشایری این 
شهرستان  اشاره کرد و گفت: به 
منظور تردد آسان عشایر هر ساله 
بیش از 35۰ کیلومتر از ایل راه ها 
و جاده های عشایری شهرستان 
فریدونشهر مناسب سازی و تیغ 

زنی می شود.

ابتلای بیش از ۱۶ درصد جمعیت اردستان
 به دیابت

ممنوعیت ورود عشایر به فریدونشهر
 تا پایان اردیبهشت

آگهی مزایده عمومی

ف
م ال

 / ۱
7۰

5۰
5۲

دانشگاه هنراصفهان در نظر دارد، منافع زمین های تنیس مجموعه ورزشی خود را )۲ زمین سرپوشیده و سه زمین روباز( در قالب عقد
 اجاره بدون ودیعه، بابرگزاری فراخوان مزایده عمومی شماره 5۰۰3۱۰۰57۱۰۰۰۰۰۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس الکترونیکی  
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

هنر اصفهان، طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی با قابلیت تمدید دوباره 3 ماه تهیه، و یا مبلغ تضمین را نقداً به شماره ۴۰۰۱۰7۲۶۰3۰۱۹۶88 و یا شماره 
شبای R 57-۰۱۰۰-۰۰۴۰-۰۱۰7-۲۶۰3-۰۱۹۶-88 به نام حساب تمرکز درآمد اختصاصی  دانشگاه هنر اصفهان واریز و تضمین یا فیش واریزی را در سامانه 
ستاد بارگذاری و اصل آن را همزمان با ثبت نهایی پیشنهاد قیمت در سامانه، به صورت پاکت مهر و موم شده به دبیرخانه دانشگاه، واقع در اصفهان، خیابان 
حکیم نظامی، روبروی خیابان خاقانی، تحویل و رسید دریافت نمایند. آزاد سازی تضمین برنده مزایده منوط به  تکمیل مراحل عقدقرارداد و تحویل ضمانت 

نامه حسن انجام تعهدات می باشد.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد : ۱۴۰3/۰۲/۰۹ ساعت ۱8:۰۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان تا تاریخ ۱۴۰3/۰۲/۱۶ ساعت ۱۹

- مهلت بازدید: از ۱۴۰3/۰۲/۰۹ تا ۱۴۰3/۰۲/۱۶از ساعت ۰8:3۰ صبح لغایت ۱5:۰۰
- مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ : ۱۴۰3/۰۲/۲7 ساعت ۱۹:۰۰

- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰3/۰۲/۲۹ساعت ۱3:۰۰ 
- زمان اعلام برنده تا تاریخ ۰۲/3۰/ ۱۴۰3ساعت ۱5:۰۰

شرکت کنندگان موظف هستند علاوه بر ثبت و درج کلیه اطلاعات پاکت ها در سایت سامانه تدارکات، پاکت مهر و موم شده »الف« را، تا ساعت ۱۱:۰۰روز 
۱۴۰3/۰۲/۲۹به دبیرخانه دانشگاه تحویل نموده و رسید دریافت نمایند. ثبت اطلاعات در سامانه و تحویل فیزیک پاکت الف به صورت توامان الزامی است 
و در صورت عدم رعایت و انجام هر دو مورد، به پیشنهاد ارسالی که تنها به صورت اینترنتی )ثبت ســامانه( و یا فیزیکی ارائه شده باشد، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
آدرس دانشگاه: اصفهان،خیابان حکیم نظامی – روبروی خاقانی – دانشگاه هنراصفهان

آدرس محل بازدید: اصفهان- شهرک امیرحمزه- اتوبان شــهید میثمی- باندکندرو غربی- جنب شهرداری منطقه ۱3 اصفهان و فروشگاه کوثر- تلفن: 
3775۱83۴، دورنگار: 3775۰۱۲۴- سرکار خانم نظری سرپرست ادراه تربیت بدنی  دانشگاه هنر اصفهان



4
اقتصاد

   خبرگزاری بازار 
توده هوای سردی که از مناطق شمالی آمد نه تنها 
نوع بارشها بلکه چهره بازار پوشاک اصفهان را نیز 
تغییر داد و این بازار که تا پیش از این با حراج های بی 
سابقه روبرو شده بود، وضعیتی جدید را تجربه کرد.

اواخر سال گذشته به علت گرمای بی سابقه در فصل 
زمستان، ویترین بسیاری از فروشگاه ها پر شده بود 
از کلمه حراج و تب جشنواره های مختلف و تخفیف 
ها همه جا را گرفته بود اما اکنون با گردشی کوتاه در 
سطح شهر به خوبی متوجه این موضوع می شوید که 
این حراج ها دیگر محلی از اعراب ندارد و سرمایی که 
با بهار همراه شده است دوباره رونق بازار پوشاک را 
در بر داشته است به ویژه اینکه پیش بینی ها حاکی 
از این است که قیمت ها در پاییز و زمستان امسال 

افزایش نجومی داشته باشد.
تا پیش از این هوای معتدل زمستان و قیمت بالای 
پوشاک گرم باعث شده بود که مردم قید خرید این نوع 
پوشاک را بزنند و ترجیح بدهند که لباس های سال 
های قبل خود را استفاده کنند. در این بین بسیاری 
از فروشگاه ها برای اینکه پوشاک روی دستشان 
نماند با حراج های ۴۰ تا ۵۰ درصدی سعی داشتند 
که ضررشان را به این شکل جبران کرده و قدری از 
پوشاکشان را بفروشند اما سرد شدن دوباره هوا از اواخر 

اسفندماه و همچنین در فروردین ماه،۱۴۰۳ گویا به 
آنها فرصت داد تا همراه با تقاضای بیشتر بازار آنها نیز 

برچسب های حراجشان را حذف کنند.
   تغییر در بازار پوشاک اصفهان

چهره بوتیک های کوچک و بزرگ در شهر نیز 
تغییرات چشمگیری داشته است. مشاهدات از بازار 
پوشاک اصفهان نشان می دهد که پوشاک گرم که 
تا یکی دو هفته پیش با قیمت های ۷۰۰ و ۸۰۰ هزار 
تومان فروخته می شدند و به واسطه حراج ها، قیمت 
هایشان متعادل شده بود حالا دوباره با برچسب های 
جدید رونقی به فروشگاه ها داده اند و این سرما 

فروشندگان را خشنود کرده است.
سرمایی که بر اساس پیش بینی ها در فروردین و 
احتمالا اردیبهشت ماه ماندگار است و در این فرصت، 
فروشندگان نیز می خواهند با فروش بیشتر، زمستانی 
هایشان را تا قبل از پاییز بفروشند تا بتوانند بعد از آن 
به فکر پوشاک جدید زمستانی در سال جدید باشند.
جالب اینکه در این ارتباط فروشگاه های اینترنتی 
هم از قافله جا نمانده و زورشان را گذاشته اند تا ته 
مانده سرمای باقی مانده سهمی از این بازار را ازآن 
خود کنند؛ حال با این تفاسیر این سوال مطرح می شود 
که با برداشته شدن حراج ها و سرمای دوباره هوا آیا 

رونق بازار پوشاک مثل قبل خواهد شد؟.

در یکی از پاساژهای خیابان نظر شرقی این وضعیت 
به خوبی مشخص است؛ فروشنده ای که لباس های 
گرم می فروشد با سرد شدن هوا برچسب های حراج 
را از روی پوشاکش برداشته و قیمت ها به همان قیمت 

قبلی برگشته است.
تقریباً اکثر مغازه ها با این شکل و شمایل ویترین 
هایشان را عوض کرده اند و گرچه هنوز برخی از مغازه 
ها حراج هایشان را دارند اما خیلی ها هم از این فرصت 
استفاده کرده و با اتیکت های جدید سعی دارند که 
لباس هایی را که تا اکنون مشتری نداشت را به نحوی 

بفروش برسانند.
مینا که دانشجوی ارشد کامپیوتر است و مشتری 
پرو پا قرص حراجی هاست، می گوید :  این حراج ها 
غیر واقعی است: وقتی روی اتیکت بیرون مغازه نوشته 
شده که قیمت پالتو ۷۰۰ هزار تومان است اما وقتی 
داخل می شوی بین یک میلیون تا یک میلیون و ۴۰۰ 
هزار تومان قیمت گذاری شده و فقط پالتوهای از مد 
افتاده چند سال گذشته با این قیمت به فروش می 
رسد، دیگر باید یا بنجل خرید یا عطای خرید کردن 

از فروشگاه ها را در این روزها به لقایش بخشید.
وی می افزاید: گرچه در برخی اوقات می توانی 
اجناس خوبی را در بین حراجی های دستفروش ها 
پیدا کنی اما این اجناس بی کیفیت و ارزان مشتری ها 
را گول می زنند و حراج واقعی نیستند. به خصوص که 
دوباره هوا سرد شده و قیمت ها باز هم گران شده اند.

   حراج هایی که از مد نمی افتد
رضا باطنی نایب رئیس سابق اتحادیه پوشاک 
اصفهان در پاسخ به این سوال که این حراج ها باید به 
چه شکل انجام شود، می گوید: با پایین آمدن قدرت 
خرید مردم وضعیت بازار هم کمی تغییر کرده و به 
همین خاطر فروشنده ها ترجیح می دهند کالاهایشان 
را حراج کنند به این خاطر که پوشاک یک کالای 
مصرفی است و باید بلافاصله بعد از تولید به مصرف 
برسد وگرنه روی دست فروشنده ها می ماند و از مد 

می افتد و یا پوسیده می شود.
باطنی می افزاید: حراج های امسال به دلیل گرم 
بودن هوا از پاییز شروع شد اما با سرد شدن هوا با اینکه 
قیمت ها تنها ۱۰ تا ۳۰ درصد گران تر شد اما به واسطه 
کاهش قدرت خرید مردم همچنان بازار پوشاک گرم 
زمستانی آن طور که باید و شاید رونق لازم را ندارد.

وی  ادامه می دهد: مردم به خرید کالاهایی با 
درجه کیفی پایین ولی قیمت کم روی آورده اند و 
بعضی از فروشگاه داران نیز به سمت عرضه کالاهای 
فیک رفته اند؛ یعنی کالاهایی که انتظارات مردم را از 
نظر قیمتی و ارزانی برآورده می کند ولی از نظر کیفی 

چندان مقبول نیستند.

   سرویس اقتصادی
غلامرضا میری نایب رئیس شورای 
ملی زعفران گفت: وقتی نتوانیم به 
درستی صادرات زعفران داشته باشیم 
و بازارها را تامین کنیم، قاچاقچیان بازار 
را تامین می کنند. براساس برآوردها هر 
ماه ۱۰ تن زعفران به صورت قاچاق از 

کشور خارج می شود.
میری با بیان اینکه به دلیل تحریم ها 
و برخی مسائل داخلی صادرات مدیریت 
نمی شود، افزود: ما به دلیل تحریم ها 
نمی توانیم زعفران را از کشور به آمریکا و 
عربستان صعودی صادر کنیم، در نتیجه 
زعفران ما از افغانستان، امارات و اسپانیا 

به کل دنیا صادر می شود.
وی بیان داشت : برای صادرات 
زعفران به چین و هند نیز باید ۳۸ و ۱۴ 
درصد عوارض پرداخت کنیم که برای 
صادرکننده پرداخت چنین عوارضی 
به صرفه نیست و قیمت تمام شده 
را افزایش می دهد، در نتیجه برخی 

خریداران ترجیح می دهند زعفران 
را از تاجر افغانستانی یا قاچاقچی 

خریداری کنند.
نایب رئیس شورای ملی زعفران 
پیش  سال های  از  کرد:  اضافه 
مذاکراتی زیادی در این بخش با سفرا، 

وزارت امور خارجه، وزارت صمت و 
جهادکشاورزی داشتیم که این همه 
محصول از چین وارد می کنیم، در 
عوارضی  ایرانی  زعفران  از  عوض 
 دریافت نشود، ولی این مهم محقق

 نشد.

میری در ادامه گفت: صادرکننده 
داخلی وقتی کالایی را صادر می کند، 
چون نه ال سی )اعتبارنامه یا اعتبار 
اسنادی( دارد و نه پولی دریافت کرده 
تا زمانی که کالا تماما به دست خریدار 
نرسد، ریسک عدم برگشت پول را 
متحمل می شود. یعنی اگر کالا به دست 
خریدار به هر دلیلی نرسد، صادرکننده 

هم پولی دریافت نمی کند.
   پرداخت مابه التفاوت ۲۳ میلیون 
برای  نیمایی  و  آزاد  ارز  تومانی 

صادرات هر کیلو زعفران
وی با بیان اینکه ۲تا ۵ درصد هزینه 
می کنیم تا ارز حاصل از صادرات را 
باز گردانیم، گفت: مشتریان خارجی 
ما سامانه نیما را قبول ندارند و بانک 
مرکزی نیز ارز بازار آزاد را قبول ندارد. 
در نتیجه صادرکننده زعفران باید برای 
صادرات هر کیلو زعفران ۲۳ میلیون 
تومان مابه التفات ارز آزاد و نیمایی را 

بدهد که هیچ توجیه اقتصادی ندارد.

با ورود دوباره توده هوای سرد 

تغییر در چهره بازار پوشاک اصفهان

هر ماه ۱۰ تن زعفران به خارج قاچاق می شود

ثبت بالاترین میزان تولید فولاد ایران 
در سال ۱۴۰۲

    سرویس اقتصادی
مونا ابروفراخ مدیرکل دفتر صنایع 
سلولزی، چاپ و نوشت افزار وزارت 
صنعت، معدن و تجارت از صادرات 
۱۶۱ میلیون دلاری صنعت شوینده و 
بهداشتی در سال گذشته خبر داد و 
تولید محصولات شوینده  در  گفت: 

تلاش  و  همتی   ۱۳۰ بازار  حجم  با 
دانش  و شرکت های  تولیدکنندگان 

بنیانی به خودکفایی دست یافته ایم.
بروفراخ اظهار داشت: در حوزه  ا

مواد اولیه ده ها پروژه دانش بنیان به 
نتیجه رسیده است که این امر منجر به 
خودکفایی در صنعت آرایشی و بهداشتی 
ماده  مثال  به عنوان  به  است  شده 

گلیسیرین که ماده مشترک بسیاری از 
محصولات شوینده آرایشی و بهداشتی 
است و تا ۲ الی ۳ سال پیش حتی در گرید 
معمولی وارداتی بود، الان نه تنها تماماً در 

داخل کشور تولید می شود؛ بلکه تولید 
گرید دارویی آن نیز سال گذشته برای 

اولین بار آغاز شده است.
وی اضافه کرد: در حالی که ما حتی 
عصاره انار و عصاره زعفران را از اروپا وارد 
می کردیم که از سال گذشته تولید انبوه 

آن آغاز شده است.

مدیرکل دفتر صنایع سلولزی وزارت صمت خبر داد:

خودکفایی در تولید محصولات شوینده با بازار ۱۳۰ هزار میلیارد تومانی

    سرویس اقتصادی
عملکرد فولادی ها در یک سال گذشته نشان می دهد که تولید 
فولاد کشور در مجموع یکساله ۱۴۰۲، از ۳۲ میلیون تن فراتر رفته که 
بالاترین میزان در تاریخ تولید فولاد کشور است؛ اما بیشترین رشد 
تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته، به بیلت وبلوم با میزان رشد 

۹.۲ درصدی است. 
طبق آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در مجموع یکسال 
گذشته، بیشترین رشد تولید را بیلت وبلوم در زیرمجموعه فولاد میانی 
به میزان ۹.۲ درصد داشته است که از ۱۸ میلیون و ۷۴۳ هزار تن در ۱۲ 
ماهه ۱۴۰۱ به ۲۰ میلیون و ۴۶۸ هزار تن در ساال ۱۴۰۲ رسیده است.

اما به سبب افت ۰.۴ درصدی تولید اسلب در همین زیر مجموعه 
)فولاد میانی( از ۱۱ میلیون و ۶۹۰ هزار تن به ۱۱ میلیون و ۶۴۰ هزار 

تن، مجموع رشد تولید فولاد میانی را به ۵.۵ درصد ثبت کرده است.
مجموع تولید فولاد میانی کشور در ۱۲ ماهه سال گذشته ۳۲ 
میلیون و ۱۰۸ هزار تن ثبت شده که نسبت به ۳۰ میلیون و ۴۳۳ هزار 
تن تولیدی در مجموع سال ۱۴۰۱ همانطور که اشاره شد، ۵.۵ درصد 

رشد داشته است.
پس از آن، تولید آهن اسفنجی بیشترین رشد تولید را نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته )۱۴۰۱( داشته است؛ طی این مدت بالغ بر 
۳۳ میلیون و ۳۹۶ هزار تن آهن اسفنجی تولید شده که نسبت به ۳۱ 
میلیون و ۷۳۰ هزار تن تولیدی در مدت مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رشد 

۵.۳ درصدی را ثبت کرده است.   
از ابتدای سال گذشته تا پایان اسفند ماه، ۵۶ میلیون و ۷۳۸ هزار 
تن گندله سنگ آهن تولید شده )۳۵۳۹ تن آن تولیدی اسفند ماه( 
که حدود ۲۲۳۸ هزار تن بیش از میزان تولید آن در مجموع ۱۲ ماهه 
سال ۱۴۰۱ )۵۴ میلیون و ۵۰۰  هزار تن( است و رشد ۴.۱ درصدی 

را نشان می دهد.
ظرف یکساله ۱۴۰۲، در مجموع قریب به ۹ میلیون و ۱۰۰ هزار تن 
مقاطع تخت فولادی تولید شده که تفاوت چندانی با میزان تولید این 
مقاطع در مدت مشابه سال گذشته ) ۹ میلیون و ۶۲ هزار تن( نداشته 

و تنها ۰.۳ درصد بیشتر شده است.
طبق آمار میزان تولید محصولات فولادی در ۱۲ ماهه سال گذشته، 
۰.۰۵ درصد کمتر از میزان تولید آن در سال ۱۴۰۱ است. از ابتدای سال 
۱۴۰۱ تا پایان اسفند ماه حدود ۲۱ میلیون و ۵۹۴ هزار تن محصولات 
فولادی در کشور تولید شده بود که این رقم در سال ۱۴۰۲، حدود ۲۱ 

میلیون و ۵۸۵ هزار تن ثبت شده است.
همچنین در سال ۱۴۰۲ تولید مقاطع طویل فولادی نسبت به مدت 
مشابه سال  ۱۴۰۱، کاهش ۰.۳ درصدی داشته  است؛ بر این اساس 
کاهش تولید در مقاطع طویل فولادی و محصولات فولادی، زیر یک 
درصد است که چندان قابل توجه نیست.   تولید مقاطع طویل فولادی 
۱۲ میلیون و ۴۹۳ هزار تن در مجموع ۱سال ۱۴۰۲ ثبت شده است؛ 
این درحالیست که در سال ۱۴۰۱، ۱۲ میلیون و ۵۳۲ هزار تن مقاطع 

طویل فولادی در کشور به تولید رسیده بود.

بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون 
ایران در گفتگو با بازارنیوز گفته است: 
این بخش در طول سال های گذشته 
به شدت مورد بی توجهی قرار گرفت و 
همین مسئله مانع از رشد آن در فضای 

اقتصادی کشور شد.
براساس قانون برنامه پنجم توسعه، 
قرار بر این بود که تا پایان این برنامه 
سهم بخش تعاون از اقتصادی ایران 
به عدد ۲۵ درصد برسد، اما به دلیل 
بی توجهی دولت های مذکور به این 
بخش، این هدف گذاری محقق نشد.

اقتصادی  آمار های  براساس 
مختلف بیش از ۷۰ تا ۷۵ درصد 
اقتصاد ایران دولتی بوده و ۲۵ الی 
۳۰ درصد باقی مانده هم غیر دولتی 
برآورد می شود که از این میان سهم 

بخش تعاون فقط ۷ درصد است.

    سرویس اقتصادی    
 )accounting( امروزه حسابداری
به عنوان یکی از رشته های تحصیلی 
پرطرفدار به حساب می آید که سالانه 
تعداد زیادی از دانشجویان در این 
رشته فارغ التحصیل می شوند. شما به 
هر اداره، کارخانه، شرکت و به طور کلی 
به هر جایی که سر بزنید؛ غیر ممکن 
است که در آن جا واحد حسابداری و 
یا یک فرد مرتبط را مشاهده نکنید. 

مفهوم  برای  متعددی  تعاریف 
حسابداری وجود دارد؛ در میان 
این تعاریف، آنچه که ملموس است 
ضرورت وجود حرفه حسابداری در هر 
کسب وکاری است. چراکه از زمان قدیم 
تا به امروز در تمامی داد و ستدهای 
اقتصادی و اجتماعی، حسابداری 
نقش پررنگی داشته است. در حقیقت 
حسابداری یکی از عوامل موثر در بقای 
هر کسب وکاری است و طبق تعریف 
ویکی پدیا، به نوعی زبان تجارت نیز 

خوانده می شود.
یک حسابدار با ارائه گزارشات مالی 
و تحلیل و بررسی شرایط اقتصادی 
در هر کسب وکاری، اطلاعات لازم را 
در اختیار تمامی مدیران و ذینفعان 
اقتصادی قرار می دهد. در واقع این 
حسابدار است که با یک زبان مشترک 
که همان حسابداری است، رابط تمامی 
بخش ها، مشاغل، فعالیت ها و افراد 
است. در ادامه مقاله کوتاه حسابداری، 
شاخه های آن و آینده حسابداری را 

مطالعه خواهید کرد.
تاریخچه حسابداری؛حسابداری  

چند سال قدمت دارد؟
حسابداری مدرن برای اولین بار با 
تعریف واژه تراز و تعادل در حساب ها 
توسط پاچیولی در سال ۱۴۹۴ مطرح 
شد. کتاب پاچیولی، اولین منبع 
حسابداری مدرن تا به امروز است. 
هرچند برخی از اسناد کشف شده در 
مورد حسابداری حکایت از این دارد 
که متعلق به ۲۰۰۰ تا ۳۳۰۰ سال 
قبل از میلاد مسیح هستند و در مصر 
و بین النهرین به دست آمده بودند. 
این اسناد نشان دهنده این است که 
وجود تجارت و معامله  بین افراد، آن 
ها را به داشتن چنین اسنادی نیازمند 

کرده است.
از  یکی  عنوان  به  حسابداری 
پرطرفدار  تحصیلی  رشته های 
به حساب می آید که سالانه تعداد 
زیادی از دانشجویان در این رشته 
فارغ التحصیل می شوند. در واقع 
رسیدگی به امور مالی و حسابداری در 
هر مکانی وجود دارد و این کار را باید به 
کسانی سپرد که در اصول حسابداری، 
خبره باشند. در گذشته این امور در 
ارگان های مختلف معمولاً به دست 
کسانی انجام می شد که امور مالی را 
به صورت تجربی آموخته و شاید هم 

خیلی بر آن تسلط نداشتند.

تعاون، کلید واژه تحقق 
شعار سال ۱۴۰۳

حسابداری چیست؟

هکر ها در سال ۲۰۲۳ حدود دو میلیارد دلار رمزارز 
سرقت کرده اند

    سرویس اقتصادی
به گزارش De.FI، در سال جاری میلادی هکر ها حدود ۲ میلیارد 
دلار ارز دیجیتال را در ده ها حمله سایبری به سرقت برده اند. با وجود 
حجم بالای حمله های هکری، داده ها نشان می دهد که برای اولین بار 

از سال ۲۰۲۰ روند هک ارز های دیجیتال نزولی شده است.
به گزارش دیجیاتو، در بین داده های منتشرشده، داده های مربوط 
به نفوذ به شبکه رونین در سال ۲۰۲۲ و سرقت بیش از ۶۰۰ میلیون 
دلار رمزارز و هک حدود ۲۰۰ میلیون دلاری سال جاری میلادی شبکه 

میکسین )Mixin( دیده می شود.
    سرقت دو میلیارد دلار رمزارز در سال ۲۰۲۳

داده های De.Fi نشان می دهد که در سال جاری میلادی حدود 
دو میلیارد دلار ارز دیجیتال به سرقت رفته است. این مقدار کریپتو 
در حمله های هکری مختلفی از دست رفته اند. اما نشان می دهد که 
شبکه کریپتو آسیب پذیری های خودش را دارد و سرمایه گذاران با 

چالش هایی روبه رو هستند.
بازار نزولی در نیمه اول ۲۰۲۳ باعث شد برخی سرمایه گذاران نسبت 
به بازار کریپتو ناامید شوند. هرچند برخی دیگر منتظر جهش های 

بزرگ تری بودند.
در اوایل ماه دسامبر، شرکت اطلاعاتی بلاکچین TRM Labs نیز 
تخمینی از میزان سرقت رمزارز ها توسط هکر ها در سال جاری منتشر 
کرد. به گفته این شرکت، مجموع ارز های دیجیتال به سرقت رفته تا 

اواسط دسامبر حدود ۱.۷ میلیارد دلار بوده است.
یکی از بدترین سرقت های رمزارز در سال جاری به هک »اویلر 
فاینانس« مربوط می شود که در آن هکر ها تقریباً ۲۰۰ میلیون دلار 
کرپیتو سرقت کردند. همچنین هک های بزرگ دیگری ازجمله هک 
Multichain با رقم حدود ۱۲۶ میلیون دلار، هک BonqDAO به 
رقم ۱۲۰ میلیون دلار، هک فونیکس با رقمی درحدود ۱۱۴ میلیون 
دلار و همچنین Atomic Wallet با سرقت حدود ۱۰۰ میلیون دلار 

در میان صد ها مورد دیگر دیده می شود.
 Chainalysis سال گذشته میلادی، شرکت نظارت بر بلاکچین
گزارشی را منتشر کرد که در آن گزارش به این موضوع اشاره شده بود که 
هکر ها حدود ۳.۸ میلیارد دلار ارز دیجیتال سرقت کرده اند. از این رقم، 
۱.۷ میلیارد دلار توسط هکر های کره شمالی موسوم به گروه »لازاروس«، 
یکی از پرکارترین گروه های هکری رمزارز، به سرقت برده شده است.

براساس گزارش Chainalysis، هکر ها ۳.۳ میلیارد دلار در سال 
۲۰۲۱ سرقت کردند. هنوز مشخص نیست برای سال ۲۰۲۴ چه اتفاقی 
می افتد. اما به نظر می رسد روند سرقت رمزارز ها همچنان باقی بماند.

بازار دیجیتال

بدانیم

    سرویس اقتصادی
محمد مختاریانی رییس انجمن 
تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 
برنج ایران گفت: برای باقی ماندن 
برنج به عنوان دومین محصول 
غذایی پرمصرف کشور در سفره 
تمامی هموطنان، بخش خصوصی 
نیازمند همراهی و همکاری دولت 

است.
اینکه  بیان  با  مختاریانی 
به رغم درخواست های مکرر برای 
تشکیل جلسه همچنان وزارت 
سیاست های  جهادکشاورزی 
اتخاذ شده برای بازار برنج در سال 
جدید را اعلام نکرده است، ادامه 
داد: با توجه به اینکه بخشی از 
نیاز بازار کشور به برنج از محل 
واردات تامین می شود، وزارت 
جهادکشاورزی باید سیاست های 
دولت در سال جدید را اعلام و 
بخش خصوصی را از بلاتکلیفی 
در بیاورد و وضعیت ثبت سفارش 

برنج را مشخص کند.
باقیمانده  مطالبات  به  وی 
واردکنندگان از سال گذشته، 

اشاره کرد و بیان داشت: بانک 
مرکزی و وزارت جهادکشاورزی 
باید هرچه سریعتر در خصوص 
ارزی  مطالبات  پرداخت 
واردکنندگان برنج که از قریب 
پرداخت  پیش  ماه  هشت  به 
نشده است، اقدام کنند تا ایشان 
سرمایه لازم برای واردات برنج 
 در سال جدید را در اختیار داشته

 باشند.
وی گفت: تاخیر در پرداخت 
مطالبات ارزی واردکنندگان برنج و 
کند یا متوقف شدن ثبت سفارش، 
این پیام را برای دلالان دارد که 
می توانند وارد بازار برنج شده و از 

شرایط سواستفاده کنند.
وی با بیان اینکه سالانه ۳ تا ۳ 
و نیم میلیون تن برنج در کشور 
مصرف می شود، ادامه داد: باتوجه 
به بارندگی ها پیش بینی می شود 
امسال میزان تولید برنج رضایت 
بخش بوده و با واردات یک میلیون 
تا یک میلیون و ۲۰۰هزار تن، 
نیاز بازار تامین و به ثبات و تعادل 

قیمت می رسیم.

رییس انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج ایران:

تعویق ۸ ماهه مطالبات واردکنندگان برنج
    سرویس اقتصادی

سارودیی  اعظمی  ذبیح اله 
سخنگوی کمیسیون کشاورزی 
واردشده  به خسارات  مجلس 
بخش کشاورزی در پی قطعی  
گذشته   درسال  برق  ۶ساعت 
اشاره کرد و گفت:امسال قول 
داده شده کشاورزی ازقطعی 
برق خارج شود و مجلس نسبت 

به موضوع کوتاه نخواهد آمد.
اعظمی سارودیی، افزود : امسال 
قول داده شده کشاورزی از قطعی 
برق خارج شود و مجلس نسبت 
به آن کوتاه نخواهد آمد و حاضر 
نمی شود با قطع برق، امنیت غذای 

مردم به خطر افتد.
وی بیان داشت : بیش از ۹۵ 
بخش کشاورزی خرده مالک 
است و نقش مشارکت مردمی حائز 
اهمیت است. سال گذشته وزارت 
نیرو هر جایی که دچار کمبود 
می شد سراغ صنعت می رفت. از 
سال گذشته وزارت نیرو به بخش 
کشاورزی و غذای مردم آمده که 
بارها مورد تذکر قرار گرفته است.

سخنگوی کمیسیون کشاورزی 
مجلس ادامه داد: سال گذشته در 
شدیدترین شرایط گرمایی، برق 
چاه های کشاورزی قطع می شد 
که عادلانه نیست. در حالی که 
برخی گلخانه ها نیاز شدید به آب 

و برق دارند.
اعظمی ساردویی بیان داشت 
: به میمنت بارندگی ها می توان 
امسال جشن خودکفایی را برگزار 
کرد اما ادامه این روند مستلزم 
تأمین منابع آبی است. وزارت نیرو 
یک سال فرصت داشته کمبود 
برق را تأمین کند و امید می رود 
در هفته های آینده تصمیمات 

مناسبی اتخاذ شود.
   قطعی برق ها عادلانه نیست

هاشمی،  عطاالله  همچنین 
ملی گندم کاران  بنیاد  رئیس 
ضمن پیش بینی تولید ۱۴ تا ۱۴.۵ 
میلیون تن گندم برای سال جاری 
گفت: اگر به موقع پول داده شود و 
جایزه تحویل از سوی دولت اعلام 
شود، امسال بالای ۱۲ میلیون تن 

خرید خواهیم داشت.

امسال قطعی برق برای کشاورزان
 نخواهیم داشت

مَظَنّه
َ

شعارسال   
* موانع و توصیه ها 
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ناگهان پایم درد گرفت. پای چپ من 
قبل از این زخمی شده بود. این پای 
چپم دفعه اول هم زخمی شد. این پام 
درد گرفت و سنگین شد. بعد دست 
گذاشتم دیدم یا علی، خیس شده ام. 
آن موقع زیاد متوجه نبودم چه بلایی 
بر سر من آمده است. گفتم علی خَره 
من زخمی شدم. بنده خدا دوباره با 
چه زاجراتی بیرون آمد و من دوباره 
داشتم به او غر می زدم. با هر بدبختی 
که بود خودش را بیرون کشید و مرا 
یک پا یک پا برد و با وسایل امدادگری 
خودم مرا پانسمان کرد. یک ربع که 
گذشت دستور حرکت دادند. شلان 
شلان صد متری رفتم ولی دیدم خیلی 
درد دارم. ساعت ها پیاده راه رفتیم و تا 
نزدیک خاکریز دشمن رسیده بودیم. 
اما نتوانستم ادامه بدهم و علی رغم 
میلی باطنی خودم و قراری که با بچه 
ها گذشته بودیم و خداحافظی کرده 
بودیم مجبور به بازگشت شدم. ترکش 
به نازک نی پای من اصابت کرده بود. 
مرا به دزفول منتقل کردند. چون اتاق 
عمل نداشتند سرانجام در بیمارستان 
کاشانی اصفهان پای مرا گچ گرفتند. 
سپس به خانه رفتم برادرم یدالله جلالی 
در همین عملیات کربلای 5 شهید شده 
بود. بعد از یک ماه گچ را برداشتم با عصا 
راه می رفتم وقتی آمدم در دبیرستان 
متوجه شدم علی همزمان با مجروحیت 
من شهید شده و یک ماه جنازه اش 
زیر آتش دشمن باقی مانده. جنازه را 
تشییع کردیم. پس از آن من به درس 

خواندن مشغول شدم.

برگرفته از داستان آسایشگاه 
ازکتاب نیمه راه بهشت، نوشته 
مریم کوپائی توسلی

کبوترخانۀ مردآویج بخشی از گنجینۀ معماری و فرهنگی اصفهان
    خبرگزاری ایسنا

ملیکا اکوان، راهنمای رسمی ادارۀ میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری اصفهان اظهار داشت: 
کبوترخانۀ مردآویج بخشی از گنجینۀ معماری و 
فرهنگی ما است که به دوران صفوی بازمی گردد 
و دارای ۱۸ متر ارتفاع است. قطر تحتانی آن نیز 
حدوداً به ۱۶ متر و قطر فوقانی آن تقریباً به ۱۵ متر 
می رسد. اطراف کبوترخانۀ مردآویج نواری گچی و 
صیقلی به چشم می خورد که پهنای آن در حدود ۸۰ 
تا ۱۰۰ سانتی متر است. این نوار اصطلاحاً بر روی طوق 
یا ساقۀ برج قرار دارد. لبه های فوقانی برج نیز به علت 
برخورداری از مقرنس های صیقلی درخور توجه است.

وی دربارۀ ظرفیت برج کبوتر مردآویج بیان داشت: 
این برج می تواند حدود 5۰۰۰ کبوتر را در دل خود 
جای دهد و در حدود ۱5 میلیون لانۀ کبوتر به صورت 
شبکه شبکه در آن وجود دارد. این  شبکه های کوچک 
محیط امنی برای زادوولد و تخم گذاری محسوب 
می شدند. طراحی داخلی آن به گونه ای بود که کبوتران 
بتوانند آزادنه حرکت داشته باشند و در تنفس دچار 

مشکل نشوند. 
راهنمای رسمی ادارۀ میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری اصفهان افزود: در این سازه استفاده از 
اجزای تشکیل دهندۀ صیقلی کاملاً هدفمند و فکر شده 
بود زیرا دشمن اصلی کبوتر جانوری خزنده، یعنی مار 
بود. این سطح صیقلی سبب می شد که مار حتی اگر 
خود را به فضای بیرونی برج برساند، نتواند به داخل 
آن وارد شود و چون ممکن بود برخی مارها نیز به 
طریقی بتوانند خود را به داخل کبوترخانه برسانند. 
برای این مسئله نیز راهی داشتند که قراردادن ظروفی 
در محیط درونی برج بود. در این ظروف که سفالی 
بودند، آب آهک با شیر یا ماست می ریختند تا مارها 
از آن بخورند و مار در تله بیفتد و نتواند به کبوتران 

آسیبی بزند. 
    مادۀ اصلی تشکیل دهندۀ برج کبوترخانه 

خشت است  
اکوان گفت: مادۀ اصلی تشکیل دهندۀ برج 

کبوترخانه خشت است  واین جنس در تابستان ها 
از گرم شدن بی اندازۀ کبوترخانه جلوگیری می کرد. 
از سوی دیگر، در زمستان ها مانع از این می شد که 
سرمای سخت و کشنده به دل برج راه پیدا کند. خشت 
خام، شاخص عایق حرارتی حدوداً ۹۰ درجه است. 
ضخامت دیوارهای مخروطی شکل و دو قطر تحتانی 
و فوقانی آن نیز مرکز ثقلی ایجاد می کرد که سبب 

می شد کبوترخانه در برابر وقوع زلزله آسیب نبیند.
    از جنگ و باروت سازی تا نیت خیر و 

نیکوکاری
اکوان در خصوص مهم ترین کارکردهای این برج 
کبوتر گفت: بر اساس منابع به جامانده از عصر صفویه 
و مخصوصاً سفرنامه ها می دانیم که سالانه ۱5 تن کود 
خشک از برج کبوتر مردآویج جمع آوری می شد. با 
در نظر داشتن همین کودها می توان به کارکردهای 
مختلف برج کبوتر پی برد. کودهای حاصل از برج در 

اقتصاد عصر صفوی دارای اهمیت ویژه ای بود.
وی در مورد  کاربردهای این کودها گفت: یکی از 

نخستین صنایعی که استفاده از کود در آن اهمیت 
داشت، باروت سازی بود. یکی از مواد اولیۀ تولید باروت، 
کود کبوتران بود که برای جمع آوری و بهرۀ مفید از 
آن ها به برج کبوتر نیاز داشتند. برج سبب می شد که 

کودها جایی مشخص روی هم جمع شوند.
وی دربارۀ این کودها که ممکن بود هر ۶ ماه یک 
بار جمع آوری بشوند، گفت: کود این پرنده حاوی 
مقدار فراوانی هیدروژن و اکسیدهای فسفر و سدیم 
بود. این مواد تشکیل دهندۀ کود کبوتران می توانست 
در حوزۀ صنعت کشاورزی به مردم اصفهان کمک 
کند. فضولات اخیر بر سرعت و کیفیت رشد گیاهان 
و به ویژه صیفی جات یا انواع میوه های تابستانی و 

سبزیجات مختلف تأثیرگذار بود. 
علاوه بر این برج کبوتر مردآویج و بسیاری دیگر از 
این برج ها در عرصۀ ارتباطات نیز نقش آفرین و مؤثر 
بودند. از این جنبه که کبوتران تربیت شده در برج 
در حوزۀ نامه رسانی به مردم شهر اصفهان کمک 

می کردند. 

   عباس مهری اردستانی
درباره استاد شادروان سید عبدالرحیم اصفهانی مطلب زیادی 
نمی دانیم، با این وجود دانسته است که بزرگانی همچون استاد تاج 
اصفهانی، حبیب شاطر حاجی، سید حسین طاهرزاده، ادیب خوانساری، 
سید محمد طاهرزاده و برجسته ترین شان میرزا علی قاری، همه از 
شاگردان وی در زمینه آواز بوده اند؛ همچنین بنا به مستندات تاریخ 
شفایی، اکبر خان، پدرِ استاد جلیل شهناز، آموزش تار را نزد وی فرا 

گرفته است. 
عبدالرحیم اصفهانی به سال ۱232 خورشیدی ) یکصد سال پیش 
از کودتای 28 مرداد و در بیستمین سال سلطنت ناصرالدین شاه بر 
ایران( در محله درب کوشک اصفهان ولادت یافت؛  محله ای قدیمی و 
مشهور که در زمان حاکمیت پادشاهان آق قویونلو بر ایران، دارالاماره 
و کاخ های حکومتی در آن واقع شده بود. گفته شده که عبدالرحیم 
اصفهانی، دوران مکتب را در اصفهانِ آن روزگار سپری کرد و از آنجا 
که اشعار بسیاری از شاعران بزرگ ایران را از حفظ داشت، در مناسب 
خوانی که ویژگی مهم مکتب موسیقی اصفهان محسوب می شود، 

بسیار پرُ آوازه و پیشگام بود. 
 بنا به آنچه شادروان استاد جلال الدین همایی در کتاب تاریخ 
اصفهان، مجلد هنر و هنرمندان آورده است: “عبدالرحیم اصفهانی 
خاتم موسیقیدانان ایران بود، آوازش در ملاحت و رسایی و گیرایی از 
مواهب آسمانی شمرده می شد و موسیقی شرقی را هیچ  کس بهتر از 

وی نمی دانست.”.
 از دیگر سو و بنا به گفته بزرگانی همچون استاد تاج اصفهانی، حسین 
یاوری و مهدی نوایی، وجود نغمه های متعدد موسیقی ایران در بیش 
از هشتاد سال پیش که یادگاری از تاریخ موسیقی ایران و اصفهان می 
باشد، مؤید این حقیقت است که سید عبدالرحیم اصفهانی همراه با 
خداوندگار نی استاد نایب اسدالله اصفهانی، قطعاتی از همین نغمه 
ها را در محافل آن زمان اجرا کرده و به نسل ما انتقال داده اند. سید 
عبدالرحیم اصفهانی نه تنها در آواز و موسیقی مهارتی بسزا داشت، بلکه 
در ذکر مناقب و مصائب ائمه اطهار )ع(، قرائت قرآن و آواز زورخانه ای 
نیز دستی بر آتش داشت. وی به سال ۱3۱۴خورشیدی، ۱۰ سال پس 
از خاموشی دوست و رامشگرِ هم نشینش، نایب اسدالله اصفهانی، در 
زادگاهش اصفهان چشم از جهان فرو بست و در تخت پولاد به خاک 
سپرده شد. هفتاد سال پس از درگذشت این استاد موسیقی، در سی 
ام دی ماه سال ۱38۴ دوستدارانش در انجمن اصفهان پژوهان ، آئین 
بزرگداشتی را با همکاری سازمان میراث فرهنگی در انزوا و غربت به 

یادبودش برگزار کردند.

استاد سید عبدالرحیم اصفهانی

   سرویس فرهنگی
کتاب »غذاهای اصلاح شده ژنتیکی )بررسی 
استدلال های اخلاقی موافقان و مخالفان(« اثر 
مریم سادات رضوی در مؤسسه بوستان کتاب 

منتشر شد.
اخلاقی بودن یا نبودن تغییر ژنتیکی در غذا از 

موضوعات مطرح در اخلاق کاربردی است. غذا از 
نیازهای اولیه و حیاتی انسان است، اما امروزه با 
تغییرات زیست محیطی و اقلیمی، کمبود منابع اولیه، 
افزایش جمعیت و نیز پیشرفت های چشمگیرعلمی و 
مهم تر از همه، محوریت سرمایه داری و اصالت سود، 

دستخوش تغییراتی مانند دست کاری ژنتیکی 
شده است. 

نویسنده دراین اثر استدلال های موافقان) 
شامل حل مشکل گرسنگی جهانی، بالا رفتن 
کیفیت( و مخالفان) شامل زیان بار بودن تولید 

سلامت  برای  ژنتیکی  شده  اصلاح  غذاهای 
انسان ها، محیط زیست و امنیت ملی کشورها( 
استفاده از فناوری اصلاح ژنتیکی در غذا را 
صورت بندی کرده و نگرش اخلاق اسلامی را 
 درباره اصلاح ژنتیکی مواد غذایی توضیح داده 

است.

کتابی  درباره استدلال های اخلاقی »غذاهای اصلاح شده ژنتیکی«

امدادگر)۱۰(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. رای شماره ۹5۱۶ و ۹5۱5 مورخ 2۴ / ۱2 / ۱۴۰2 خانم نفیسه طاهری فرزند 
محمد نسبت به دو دانگ مشاع و آقای ناصر صالحی به شناسنامه شماره 387 کد ملی 
۱۰۹۱57277۱ صادره نجف آباد فرزند نعمت الله نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب مغازه و خانه فوقانی به مساحت ۹۱.5 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۴۴ 
اصلی واقع در قطعه 3 بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی 

می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰3۹۹5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰3۹۹5

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. رای شماره ۹383 مورخ 2۰ / ۱2 / ۱۴۰2 آقای امیر جلالی جلال آبادی فرزند 
محسن ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶7 / 2۰7 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۰ فرعی از 2۹8 اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی 
مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۰3۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۰3۶
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. رای شماره ۱55 مورخ ۱۹ / ۰۱ / ۱۴۰3 و ۱۶2 مورخ ۱۹ / ۰۱ / ۱۴۰3 آقای 
عبدالرحیم سال دورگر فرزند غلامعلی نسبت به سه دانگ مشاع و خانم فائزه انصاری فرزند 
مجتبی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 77.22 مترمربع 
قسمتی از پلاکهای شماره ۱۴  فرعی از 8۶2 اصلی و ۱3 فرعی از 8۶2 اصلی واقع در قطعه 

۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴23۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴23۱ 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۹2۱۶ مورخ ۱۴ / ۱2 / ۱۴۰2 خانم پریسا هنرمند نجف 
آبادی فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 22 / ۹۶ مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 2 فرعی از 82۶ اصلی واقع در قطعه 7 بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی 
مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۴27

تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۴27
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. رای ۹۴7۱ مورخ 22 / ۱2 / ۱۴۰2 خانم بهاره گازری نجف آبادی 
فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۱.۱۹ مترمربع پلاک ۴۶۶ 
اصلی قسمتی از پلاک شماره ۴۶۶ اصلی واقع در قطعه 5 بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان 
- گواهی شهود/ تمامت شش-چهل و نیم دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۴۶۶ اصلی واقع 
در قطعه 5 نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان به نام منور خدادادی در جریان ثبت می باشد 
که از طرف نامبرده و طی یک فقره قولنامه عادی به تاریخ ۱5 / ۰۱ / ۱38۶ تمامت ۱3۶ 
مترمربع به مجید گازری فرزند عبدالعلی واگذار گردیده سپس به تاریخ ۰۴ / ۰5 / ۱38۶ 
مجید گازری تمامت مورد خریداری را بهاره گازری فرزند عبدالحسین واگذار نموده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۴۴5 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۴۴5

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضیان محرز گردیده است. 

لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای 
۹387 و ۹3۶5 مورخ 2۰ / ۱2 / ۱۴۰2 و مورخ 2۴ / ۱2 / ۱۴۰2 خانم فاطمه عموقنبری 
نجف آبادی فرزند حسنعلی در سه دانگ مشاع و آقای اصغر پاینده نجف آبادی فرزند جعفر 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴ / ۱53 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 2۴۱ اصلی واقع در قطعه 3 بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان از ششدانگ ) 
گواهی شهود/ مالکیت فاطمه عمو قنبری نجف آبادی و اصغر پاینده نجف آبادی از پلاک 
2۴۱ واقع در قطعه ۰3 نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان مقدار 2.772 حبه مشاع از 72 
حبه ۶ دانگ میباشد که طبق اسناد انتقال قطعی بشماره مورخ 27 / ۱۰ / ۱۴۰2 دفترخانه 
۱۹۹ نجف آباد و همچنین سند انتقال قطعی بشماره ۴۰۹7 مورخ 27 / 2 / ۱382 دفترخانه 
37 نجف آباد به مالکین فوق الذکر انتقال قطعی شده و بنامشان در جریان ثبت می باشد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۴7۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۴7۰

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای ۶57۴ و ۹573 و ۹572 و ۶573 مورخ 22 / ۱2 / ۱۴۰2 خانم مریم رحیمی حاجی 
آبادی فرزند محمدمهدی در یک دانگ مشاع و آقای مسعود رحیمی حاجی آبای فرزند 
محمد مهدی در دو دانگ مشاع و خانم مرجان رحیمی حاجی آبادی فرزند محمدمهدی 
در یک دانگ مشاع و آقای مجید رحیمی حاجی آبادی فرزند محمد مهدی در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 25۹.35 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۱۱۶۶ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان ) گواهی شهود/ قهری 
موروثی در صفحه 58۹ دفتر ۱57 تمامت یک سهم و نیم مشاع از چهار سهم ششدانگ 
پلاک مزبور بنام محمدمهدی رحیمی حاجی آبادی سابقه و سند داشته که برابر دادنامه 
شماره ۱۴۰۰۰۹3۹۰۰۰۰۱۶8۴83 مورخ ۱8 / ۱۱ / ۱۴۰۰ شعبه دهم حقوقی شورای 

حل اختلاف نجف آباد نامبرده فوت شده است. (  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۴8۴
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰۴۴8۴

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 

به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. رای شماره 53۴ مورخ 2۹ / ۰۱ / ۱۴۰3 آقای مجید عابدینی فرزند 
عبدالحسین در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 382.85 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 3 فرعی از ۴5۴ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی 

مالک رسمی مشاعی می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰5۰۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰5۰۱۴

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضیان محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
 تقدیم نمایند. رای اصلاحی شماره 7۹7 - ۰5 / ۰2 / ۱۴۰3 پیرو رای شماره 2۱۴ -

 2۰ / ۰۱ / ۱۴۰3 آقای غلامرضا فاضل فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک درب باغ به 
مساحت 3۰ / ۱۹۴۶ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 83۱ اصلی واقع در قطعه ۹ بخش 

۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰5۱23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰5۱23

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضیان محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند.
رای شماره ۹52۱ مورخ 2۴ / ۱2 / ۱۴۰2 آقای تورج جوادی فرزند امرعلی ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۱3۹.۹5 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 3 فرعی از ۱5۱ اصلی واقع 
در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰8 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰5۴7۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 / ۰2 / ۱۴۰3 م / الف ۱7۰5۴7۱

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

  
  
  
  

نیمه راه بهشت
در گذر زمان
مضراب

   خبرگزاری ایسنا
غلامرضا مهیمن، مستندسازان 
اکثر  اصفهان گفت:  پیشکسوت 
دلیل  به  اصفهانی  سینماگران 
عدم حمایت، در شهر خود نمانده 
می کنند؛  مهاجرت  تهران  به  و 
درصورتی که اصفهان یک لوکیشن 
بی نظیر است و ظرفیت بالایی برای 

تولید فیلم دارد.
مستندسازِ پیشکسوت اصفهان 

بیان داشت: در حال حاضر اصفهان 
نسبت به تهران هنوز هویت خود 
را حفظ کرده و فیلمسازی در 
این شهر مستلزم سرمایه گذاری 
و برنامه ریزی های دقیق و درست 

دولتی است.
وی بیان داشت: یکی از مشکلات 
کمبود  حوزه،  این  در  اساسی 
فیلم نامه و فیلم نامه نویس ماهر 
است که اگر هم باشد در تهران 

است؛ ضمن اینکه اکثر سینماگران 
اصفهان به دلیل اینکه در تهران 
دفاتر سینمایی بسیاری وجود دارد 
و بودجه در اختیار آن هاست به آنجا 
مهاجرت کرده و به دلیل عدم حمایت 
در اصفهان نمی مانند. مهیمن با بیان 
اینکه فیلم کوتاه فاقد بازار و تماشاگر 
بوده و اگر نهادهایی مانند شهرداری، 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، و 
مرکز گسترش سینمای مستند 

و تجربی )وابسته به وزارت ارشاد 
و فرهنگ اسلامی( پشتوانه فیلم 
کوتاه نبودند، تولیدی در این زمینه 
اتفاق نمی افتاد، اضافه کرد: فیلم 
کوتاه، گردش مالی و تماشاگر ندارد 
و نمی تواند روی پای خود بایستد. 
اگر صداوسیما پشتوانه فیلم کوتاه 
نبود و شبکه مستند نیز آن را پخش 
نکند، فیلم های تولیدشده هیچ گاه 
پخش نمی شوند و اگر زمانی بخش 
خصوصی به این مسئله ورود کند، 
احتمال دارد که تولید فیلم کوتاه 

نیز بیشتر شود.

اصفهان یک لوکیشن بی نظیر برای فیلمسازی است

شماره    2247 
۸  اردیبهشت ۱4۰3 
۱۸  شوال  ۱44۵ 
27 April 2024



6
اجتماعی

     سرویس اجتماعی
حمید گله داری، معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در 
نشست خبری با خبرنگاران با بیان 
اینکه مردم شناخت زیادی از حوزه 
بهداشت ندارند و اغلب با حوزه درمان 
آشنا هستند، افزود: معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان حدود 
۷ هزار نفر پرسنل دارد که در یک هزار 
و  ۲۶۰ واحد بهداشت، در قالب ۲۷ مرکز 
بهداشت در سراسر استان مشغول به 
کار هستند و حدود ۵۰۰ واحدهای 
بهداشتی در مراکز روستایی به عنوان 
خانه بهداشت فعالیت دارند. همچنین 
حدود ۵ میلیون نفر در ۲۶ شهرستان و 
۲۷ مرکز بهداشت زیر پوشش دانشگاه 

علوم پزشکی اصفهان هستند.
گله داری با بیان اینکه سال گذشته 
شبکه بهداشت و درمان چهار شهرستان 
ورزنه، هرند، جرقویه و کوهیپایه به 

تصویب رسید، افزود: به دنبال افزایش 
شبکه بهداشت و درمان نیروی انسانی 
مورد نیاز برای فعالیت در شبکه های 
جدید جذب شدند و روز گذشته به 
مناسبت هفته سلامت تابلوی شبکه 
بهداشت شهرستان ورزنه نصب شد و 
مابقی شبکه ها تا آخر اردیبهشت ماه 

افتتاح خواهد شد.
وی گفت: باتوجه به تفاهم نامه 
وزات بهداشت به دنبال گسترش 
فضای فیزیکی بهداشت هستیم و 
ساخت ۱۵۶ پروژه متناسب با نیاز هر 
شهرستان در قالب خانه های بهداشت، 
پایگاه سلامت و مراکز سلامت در دست 
احداث هستند، که ۳۶ پروژه توسط 
خیران و ۱۲۰ پروژه از محل اعتبارات 
دولتی ساخته خواهد شد و همه این 
پروژه ها نیازمند ۷۰۰ میلیارد تومان 
بودجه است و اکنون حدود ۳۰ پروژه 

به اتمام رسیده واست.

     افزایش ۱۰۰ میلیارد تومانی 
تجهیزات بهداشتی در اصفهان

گله داری با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ 
بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان تجهیزات 
به حوزه بهداشت اصفهان اضافه شد، 
اضافه کرد: در این زمینه ۲۰ دستگاه 
خودروی شاسی بلند و ۲۰ دستگاه 
موتورسیکلت برای مناطق صعب العبور 
و عشایر تهیه شده که این موارد حدود 
۴۰ میلیارد تومان هزینه نیاز داشته 
و ۶۰ میلیارد تومان دیگر برای سایر 
تجهیزات هزینه شده است. همچنین 
سال گذشته حدود ۷۰۰ نفر نیرو جذب 
 شدند و مجوز استخدام ۶۵۰ نفر دیگر را 

گرفته ایم.
وی بیان داشت: در روستاها حدود 
۹۵ درصد جمعیت به صورت خودجوش 
برای انجام مراقبت ها به مراکز بهداشتی 
مراجعه می کنند اما در شهرها این 
آمار حدود ۳۰ درصد است و مردم 

 در شهرها مشارکت و استقبال لازم را 
ندارند.

علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
پزشکی اصفهان، افزود: امسال ۶۴ 
پایگاه سلامت در سطح استان راه اندازی 
خواهند شد. در شهرها به ازای هر هزار 
و ۵۰۰ نفر یک مراقب سلامت و یک 
ماما خواهیم داشت که وظیفه مراقبت 
و مامایی را بر عهده دارند و فراخوان 
 جذب نیروی مورد نیاز آغاز شده

 است.
گله داری گفت: امسال یکی از 
برنامه های وزارت بهداشت سلامت 
خانواده است که باید ۲۷ میلیون نفر 
در کل کشور تحت پوشش قرار بگیرند، 
قطعا با فعالیت های انجام شده، استان 
اصفهان جزو استان های پیشرو در این 
زمینه خواهد بود. تا پایان سال کل 
استان تحت پوشش خدمات سلامت 

فعال قرار می گیرند.  

افزایش مراکز بهداشتی در اصفهان نیازمند ۷۰۰ میلیارد تومان بودجه  

     سرویس خبر
فناوران شرکتی دانش بنیان در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
ساز  مه  دستگاه  تولید  می گویند 
امنیتی برای ۸۰ نفر شغل مستقیم 

ایجاد کرده است.
دستگاه های مه ساز در تامین امنیت 
طلا فروشی ها بانک و مراکز حساس 

کار برد دارد.
این محققان می گویند: فناوری 
تولید صفحه های ضدگلوله پچیده است 
و پیش از این در اختیار کشورهایی، 
چون امریکا، روسیه و انگلیس بود 
و اینک محصول ایرانی با یک سوم 
قیمت نمونه خارجی تولید شده است.
سازی  بومی  ضدگلوله  صفحه 
شده آزمایش های کیفی را هم پشت 
سرگذاشته است و طراحان دستگاه مه 
ساز امنیتی اعتقاد دارند این محصول 
دانش بنیان در کاهش سرقت های 
مسلحانه از طلا فروشی ها نقش داشته 

است.

     سرویس اجتماعی
سرهنگ عبداله چولکی، معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا به کلاهبرداری با شگرد 
اخذ مدارک تحصیلی و آموزشی، 
اشاره کرد و گفت: با یک استعلام 
ساده از سازمان مربوطه، جعلی بودن 

این کارت  مشخص می شود.
چولکی در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در پی دریافت گزارشاتی مبنی 
بر اینکه افرادی اقدام به جعل مدارک 
تحصیلی و آموزشی و سپس تبلیغ و 
فروش آنها از طریق فضای مجازی 
در سطح کشور می کنند، پیگیری 
این پرونده به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 

کلاهبرداری قرار گرفت.
وی اضافه کرد: با انجام اقدامات فنی 
و تحقیقات، پلیس کارگاه هایی را در 
این رابطه در یکی از استان های غربی 

شناسایی و توقیف کرد.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه در 
بررسی از تجهیزات بدست آمده از 
متهمان حدود یک هزار فقره انواع 
اسناد و مدارک جعلی که در فضای 
مجازی توسط آنان جهت تبلیغ و 
فروش بارگذاری شده بود کشف شد، 
ادامه داد: در پیگیری و بررسی از کارگاه 
مذکور تعداد قابل توجهی از انواع اسناد 
و مدارک جعلی شامل: ریزنمرات 
تحصیلی، دیپلم، پیش دانشگاهی، 
گواهی موقت پایان دوره متوسطه، انواع 
گواهی های مهارت فنی و حرفه ای، 
هولوگرام و امهار مختلف به همراه آلات 
و ادوات تخصصی جرم جعل کشف شد.
سرهنگ چولکی با بیان اینکه اقدام 
سریع پلیس آگاهی در شناسایی و 
دستگیری متهمان منجر به عقیم 
ماندن اهداف آنان شد، اظهار داشت: 
۳ نفر از متهمان اصلی دستگیرشدند 
که در بازجویی های تخصصی به بزه 
انتسابی معترف و پس از صدور قرار 

قانونی مناسب تحویل زندان شدند.
وی با بیان اینکه تصویب مجازات 
باعث  بازدارنده  و  سنگین  های 
پیشگیری از وقوعات مشابه می شود، 
نند  اضافه کرد: شهروندان می توا
در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 
مشکوک در خصوص کارگاه های 
جعل اسناد و تولید کالای تقلبی جهت 

بررسی به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا ضمن هشدار به 
شهروندان تاکید کرد: مراقب باشید 
در دام جاعلان و کلاهبردارانی که 
مدعی أخذ مدارک تحصیلی و آموزشی 
هستند گرفتار نشوید زیرا صدور این 
کارت ها به صورت مکانیزه، متمرکز و 
توسط مراجع رسمی انجام می شود 
و با یک استعلام ساده از سازمان 
کارت های  بودن  جعلی  مربوطه، 

متفرقه مشخص می شود.

بومی سازی دستگاه
 مه ساز امنیتی در اصفهان

مراقب کلاهبرداران
 با شگرد اخذ مدارک تحصیلی 

و آموزشی باشید

   وحید حاج سعیدی
»رهگذران قربانی راننده بی احتیاط شدند.« » در اثر برخورد خودرو 
با رهگذاران دو عابر پیاده در دم جان باختند«، » راننده بی احتیاط جان 
دو زن پیاده را گرفت« اخباری از این دست گاه و بیگاه در صفحه حوادث 
نشریات به چشم می خورند. خبر ساده و کوتاه است و برای بسیاری از 
خوانندگان نشریات رویت این گونه اخبار در صفحه حوادث، امری بسیار 
عادی و روتین محسوب می شود. چرا که در طول شبانه روز و در بسیاری 
از شهر های کشورمان حوادثی از این دست به کرات اتفاق می افتند. 

بی احتیاطی، بی دقتی، حادثه، اتفاق، خودخواهی، خودنمایی، 
تخلیه هیجان، سرعت غیر مجاز، عدم توجه به جلو، رانندگی پر خطر، 
ناتوانی در کنترل خودرو، نقص در سیستم ایمنی و ترمز خودرو، خلاء 
قانونی، ضعف در اجرای قانون، پشتوانه بیمه ای و یا هر اسم دیگری 
که بر این حادثه دلخراش و علت رخداد آن بگذاریم، چیزی از تالمات 
روحی خانواده های متوفیان و آسیب های جسمی و روحی مجروحان 

این حادثه و حوادث مشابه نمی کاهد.
چه بسیارند مادران و پدرانی که جگر گوشه هایشان را در این خود 
خواهی ها از دست داده اند و یا کودکانی که باید تاوان تخلیه هیجان 

دیگران را با چشیدن طعم تلخ یتیمی پس دهند؟! 
به راستی آیا موسم آن فرا نرسیده است که یک قانون جامع و متقن 
در خصوص اعمال مجازات های سنگین و محرومیت های مادام العمر 
و یا طولانی مدت در خصوص چنین رانندگانی وضع شود؟ حقیقتاً چه 
تفاوتی بین رانندگانی از این دست با فردی است که بعد از مصرف شیشه 
اقدام به ضرب و جرح افراد می کند؟  توقیف خودرو، اختصاص چند نمره 
منفی و تحمل چند ماه حبس که قابل جایگزینی با جزای نقدی است، 

در جلوگیری از بروز چنین حوادث ناگواری تا چه میزان اثرگذارند؟
آیا مجازات کسی که به عمد و در هوشیاری کامل و یا حتی بعد از 
مصرف مواد، قرص های روان گردان و مشروبات الکلی، با لایی کشیدن، 
رانندگی با سرعت های بالا و وحشتناک، ترمز های پر سر و صدا و سایر 
رفتار های پر خطر ترافیکی علاوه بر اخلال در نظم و امنیت جامعه، جان 
و سلامت سایر شهروندان را به خطر می اندازد با فردی که ناخواسته و 

به دلایل ترافیکی تصادف می کند، برابر است؟
هر چند بر اساس قانون چنین قتلی، قتل شبه عمد محسوب می شود 
و مجازات آن در قانون به صراحت مشخص گردیده است ولی به نظر 
می رسد قوانین مجازات قتل شبه عمد ) به ویژه در خصوص تصادفات 
رانندگی( آنقدر محکم و اثر گذار نیستند که از بروز رانندگی پر خطر 
چنین افرادی جلوگیری کنند. چرا که مطابق قانون، در قتل غیر 
عمدِ ناشی از تخلفات رانندگی مجازات قصاص وجود ندارد و مجازات 
تعیین حبس تعریزی و جزای نقدی، در صورت مطالبه اولیای دم در 

نظر گرفته شده است.
 در صورتی که به نظر می رسد قانونگذار باید حتی در خصوص تعیین 
نوع قتل در این گونه حوادث تجدید نظر کند و فوت افراد در تصادفات 
را در صورتی قتل شبه عمد قلمداد کند که تصادف واقعاً بر اثر حادثه یا 
نقص فنی خودرو اتفاق افتاده باشد و اراده راننده نقشی در بروز حادثه 

نداشته باشد. 
دردمندانه در بسیاری از این تصادفات منجر به فوت به ویژه در 
سطح شهر یا بزرگراه ها، رانندگی تهاجمی یا پر خطر باعث بروز این 
حوادث ناگوار می شود که می توان آن را ارادی و از روی آگاهی و قابل 

پیشگیری قلمداد کرد.
علی ای حال آنچه مسلم است اینکه در سال های اخیر با توجه به 
افزایش وسایل نقلیه، آرامش خاطر  برخی رانندگان خاطی به واسطه 
پرداخت خسارت و دیه از سوی شرکت های بیمه، توزیع نامناسب 
ثروت در جامعه، وجود برخی ثروت های باد آورده و تغییر نگرش و 
نگاه تعدادی از رانندگان به زندگی سایر هموطنان باعث شده تا عده 
ای معابر شهری و بین شهری با جاده های بازی مجازی »دیوانگی 
در شهر« اشتباه بگیرند و با رانندگی پر خطر و تهاجمی امنیت، 
آسایش، سلامت و حتی جان سایر شهروندان را نشانه بروند که این 
 امر، ضرورت بازنگری در قوانین راهنمایی را بیش از پیش نمایان

 می سازد. 
با وجود اینکه گسترش فرهنگ صحیح رانندگی می تواند به عنوان 
یک عامل اساسی در کاهش مرگ و میر و جراحات رانندگی موثر باشد 
ولی متاسفانه جا انداختن ساده ترین مسائل ایمنی در رانندگی ) نظیر 
بستن کمربند یا صحبت نکردن با موبایل در حین رانندگی ( بعد از 
سال ها تلاش و اختصاص جریمه های مختلف، هنوز به صورت نیم 
بند اجرا می شود و با وجود برنامه ریزی های گسترده و کلان در این 
خصوص، هنوز هم بسیاری از رانندگان با دیدن پلیس یا دوربین اقدام 
به بستن کمربند یا قطع مکالمه با تلفن همراه می کنند. در این صورت 
شاید انتظار رعایت سایر هنجار های رانندگی انتظاری عبث و بی فایده 
باشد و ظاهراً تنها باید به اثرات استفاده از قوه قهریه و مجازات های 

سنگین تر دلخوش کرد!
در ضمن جا دارد عده ای که با ژست های روشنفکری در خصوص 
زجر کشیدن چند لحظه ای تعدادی سگ و یا قطع چند درخت، کمپین 
و نشست و گرد همایی تشکیل می دهند، در خصوص تلفات چشمگیر

جاده ای بین شهری و حتی شهری و به تبع آن، زجر کشیدن مادام 
العمر تعدادی از هموطنان خود نیز کمپین تشکیل دهند و مسئولان 
نیز به جای مونتاژ قوانین راهنمایی و رانندگی غربی، به وضع و طراحی 
قوانین متناسب با فرهنگ و رویکرد رانندگان کشور خودمان اقدام کنند 
تا شاید روزی به این سطح از فرهنگ و آگاهی برسیم که خودرو وسیله 
سرگرمی، تفریح و تخلیه هیجانات نیست و رعایت اصول رانندگی هم 
تنها برای زود تر رسیدن به مقصد و یا داشتن ترافیک روان و منظم 

طراحی نشده اند!

شمشیر کوتاه قانون
 در مبارزه با تخلفات حادثه ساز رانندگی!

    خبرگزاری ایرنا
محمدحسین صفاری، مدیرکل بیمه 
سلامت استان اصفهان با بیان اینکه هیچ 
دلیلی برای عدم ارائه خدمت به بیمه 
شدگان پذیرفتنی نیست، افزود: کلیه 
پزشکان و موسسات تشخیصی درمانی 

طرف قرارداد در هر شرایطی ملزم به 
ارائه خدمت با رعایت کامل تعهدات و 
پوشش بیمه ای به بیمه شدگان هستند.

افزود: بر اساس دستور  صفاری 

العمل های ابلاغی و اطلاع رسانی های 
انجام شده به تمامی پزشکان، موسسات 
درمانی و تشخیصی، بیمارستان های 
ها،  داروخانه  خصوصی،  و  دولتی 

آزمایشگاه ها، کیلینیک ها و پاراکلینیک 
ها، هیچ یک از این مراکز تحت هیچ 
شرایطی نمی توانند از ارائه خدمت به 

بیمه شدگان خودداری کنند.

وی گفت: در زمانی که سامانه های 
بیمه به هر دلیلی دچار اختلال موقت 
شوند و یا نسخه نویسی الکترونیک امکان 
پذیر نباشد، این مراکز موظفند نسخ را 
به صورت کاغذی ثبت کرده و به بیمه 

شدگان ارائه خدمت نمایند.

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان:

هیچ دلیلی برای عدم ارائه خدمت به بیمه شدگان پذیرفتنی نیست
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فناوری یادداشت

هشدار

    سرویس اجتماعی
مرکز اطلاع رسانی فراجا در 
اطلاعیه ای در خصوص ثبت نام 
در تذکر لسانی کشف حجاب 
اعلام کرد: لینک های منتشره 
جهت ثبت نام و نقش آفرینی 
در طرح “تذکر لسانی و مقابله 
برهنگی” و  با کشف حجاب و 
پلیس از جانب   موارد مشابه، 

 نمی باشد.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: 
هر گونه اقدام رسانه ای و اطلاع 
رسانی در موضوعات مرتبط با 
پلیس، صرفاً از طریق وبگاه رسمی 
به نشانی www.police.ir انجام 

می شود.
فراجا از ۲۵ فروردین با دعوت از 
مردم به رعایت هنجارهای دینی 
و اخلاقی از اجرای طرح نور در 

کشور خبر داد.

  خبرگزاری باشگاه خبرنگاران
انسیه خزعلی، معاون رئیس 
جمهور در امور زنان و خانواده 
در توئیتی نوشت: بانوان در مورد 
کارت ملی مطالبه ای جز ذکر 
نام مادر در کنار نام پدر مشابه 
آنچه در شناسنامه وجود دارد، 
مبنای  بر  هم  ما  و  نداشتند 
جایگاه حقوقی خود مطالبه آنها 
را تا رسیدن به کمیسیون اصلی 

پیگیری کردیم.
خزعلی افزود: در کمیسیون 
مطرح شد با توجه به برنامه ای 
که برای تغییر کارت ملی وجود 
دارد و هیچ اسمی در کارت های 
آتی نخواهد آمد، این پیشنهاد 
باید از دستور خارج شود؛ جلسات 
کمیسیون ضبط شده و گزارش 
مراحل بررسی این درخواست و 

نتیجه را ارائه کردم.

درخواست مجدد برای ذکر »نام مادر 
در کارت ملی«

پلیس لینکی برای ثبت نام در تذکر لسانی 
کشف حجاب ارسال نکرده است
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استانداری اصفهان در نظر دارد مناقصه تامین بخشی از وسایل نقلیه مورد نیاز ) پژو و سمند مدل 9۸ به بالا ( همراه با راننده برای
https://setadiran.ir/ انجام مأموریتهای اداری استانداری و فرمانداریهای تابعه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس 

setad/cms و با شماره مناقصه ۲۰۰۲۰۰33۶۰۰۰۰۰۰۲ بصورت الکترونیکی به شرح ذیل برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
مذکور بصورت الکترونیکی از طریق سامانه مذکور انجام خواهد پذیرفت و از دریافت اسناد بصورت دستی معذوریم. متقاضیان شرکت در فراخوان در 
صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت برخط ( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را بعمل آورند.
- مواعد قانونی:

۱. تاریخ انتشار فراخوان: ۰۸ / ۰۲ / ۱4۰3                                                              ۲. مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۸ / ۰۲ / ۱4۰3
3. مهلت ارسال پیشنهادات: ۲9 / ۰۲ / ۱4۰3                                                  4. زمان بازگشائی پاکت ها: 3۰ / ۰۲ / ۱4۰3

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:
مبلغ تضمین 3.۵۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی به نام اســتانداری اصفهان با مدت اعتبار ســه ماهه و یا واریز نقدی به حســاب 

IR۰۷۰۱۰۰۰۰4۰۶۱۰۱۱3۰۷۶۷۰۰۲۱ نزد بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده استانداری با شناسه 93۰۱۰۵۰۶۱۱۶۱۱4۰۰۱9۱۶9۶9۰۰۰۰۰۰۰
نشانی دستگاه مزایده گزار: اصفهان، میدان امام حسین ) ع (، خیابان باغ گلدسته، استانداری اصفهان

چاپ اول

آگهی مناقصه تامین بخشی از وسایل نقلیه مورد نیاز ) همراه با راننده ( استانداری اصفهان و فرمانداریهای تابعه                              



انهدام باند سرقت مسلحانه در اصفهان

کشف محموله ي 11ميليارد ریالی قاچاق در 4 دستگاه کاميونت

    سرویس حوادث
رئيس  نيکبخت  احمد  سرهنگ 
پليس مبارزه با مواد مخدر فرماندهي 
انتظامي استان اصفهان از کشف 76 
کيلو تریاک و حشيش از یک منزل 
مسکوني و دستگيري یک سوداگر 
مرگ در عمليات ماموران انتظامي 

خبر داد.
سرهنگ نيکبخت بيان داشت: با 
اشراف اطلاعاتي ماموران پليس مبارزه 
با مواد مخدر مرکز استان و با انجام کار 
دقيق پليسي مشخص شد شخصي در 
يک منزل مسکوني در يکي از محلات 
سطح شهرستان خميني شهر اقدام 
به نگه داري و توزيع مواد مخدر مي 
کند که بررسي موضوع در دستور کار 

مأموران قرار گرفت.
 وي در ادامه افزود: در اين زمينه 
ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر 
شهر  خميني  شهرستان  و  استان 
پس از بررسي تخصصي و کار ويژه 
ميداني و ضمن هماهنگي با مرجع 
قضائي به منزل شناسايي شده اعزام و 
درعملياتي ضربتي موفق به دستگيري 

متهم شدند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
استان به کشف 66 کيلو و 480 گرم 
ترياک و 10 کيلو و 950 گرم حشيش 
و 2 عدد ترازوي توزين مواد مخدر در 
بازرسي از منزل اين سوداگر مرگ 
اشاره کرد و گفت : متهم دستگير 
شده پس از تشکبل پرونده براي 
انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي 

تحويل داده شد.

کشف 76 کيلو مواد مخدر
 در یک منزل مسکوني

      سرویس حوادث 
سرهنگ حسين ترکيان رئيس پليس آگاهي 
فرماندهی انتظامی استان از دستگيري اعضاي باند 
4 نفره اي که اقدام به دو فقره سرقت مسلحانه در شهر 

اصفهان کرده بودند خبر داد. 
سرهنگ ترکيان بيان داشت: در پي وقوع 2 فقره 
سرقت مسلحانه در شهر اصفهان موضوع به صورت 
ويژه در دستور کار کارآگاهان اداره عمليات ويژه پليس 

آگاهي استان قرار گرفت.
وي افزود:با انجام تحقيقات مشخص شد سارقان 
با در دست داشتن يک قبضه کلت کمری و سلاح 
سرد به يک کارگاه صنعتی وارد و با تهديد کارگران 
حاضر در محل اقدام به سرقت حدود 200 ميليون 
تومان وجه نقد و 5 عدد تلفن همراه کرده و از محل 
متواری می شوند همچنين در يک فقره سرقت ديگر 
عابر پياده ای را تهديد و وجوه نقد و تلفن همراه وی 

را به سرقت می برند.
رئيس پليس آگاهي فرماندهی انتظامی استان ادامه 
داد: کارآگاهان با تحقيقات گسترده تخصصي و انجام 
يک سري اقدامات هوشمندانه نهايتاً هويت و محل 

اختفای اعضاي باندي 4 نفره که مرتکب اين اقدامات 
مجرمانه شده بودند را شناسايی و طي هماهنگي با 
مرجع قضائي در يک عمليات کاملًا دقيق و ضربتي 

آنها را در مخفيگاهشان دستگير کردند.
وی ارزش اموال سرقتی توسط اين باند را 3 ميليارد 

ريال اعلام و گفت: سارقان دستگير شده در تحقيقات 
اوليه به 2 فقره سرقت مسلحانه در شهر اصفهان اقرار 
کرده و تحقيقات برای کشف ساير جرائم و سرقت 
های ارتکابی ديگر توسط اعضای اين باند همچنان 

ادامه دارد.

      سرویس حوادث 
انتظامي  فرمانده  بدیعيان  احسان  سرهنگ 
شهرستان نایين از توقيف 4 دستگاه کاميونت و 
کشف محموله هاي 11 ميلياردي قاچاق در عمليات 

ماموران انتظامي این فرماندهي خبر داد.
سرهنگ بديعيان بيان داشت : ماموران انتظامي 
مستقر در ايستگاه ايست و بازرسي شهيد شرافت در 
فرماندهي انتظامي شهرستان نائين در راستاي اجراي 

طرح تشديد مقابله با قاچاق کالا و ارز حين کنترل 
خودرو هاي عبوري به 4 دستگاه کاميونت مشکوک 

و آنها را براي بررسي بيشتر متوقف کردند.
وي افزود: ماموران حاضر در صحننه ضمن 
هماهنگي با مرجع قضائي به بازرسي از اين خودروها 
پرداخته که در بازرسي انجام شده کالاهايي از قبيل 
160 عدد ضد يخ، 153 عدد انواع شامپو،کفش و 
ماسک مو، 55 عدد زنجير موتور،9 دستگاه انواع 

لوازم خانگي و 48 دستگاه کپسول گاز مخصوص 
جوشکاري که همگي خارجي و فاقد اسناد و مدارک 

معتبر گمرکي بوده را کشف کردند.
فرمانده انتظامي شهرستان نائين با بيان اينکه 
ارزش اموال کشف شده از سوي کارشناسان مربوطه 
11 ميليارد ريال برآورد شده است، اضافه کرد: در 
اين رابطه 4 فرد متخلف پس از تشکيل پرونده براي 
انجام اقدامات قانوني به مرجع قضايي معرفي شدند.

   خبرگزاری ایسنا 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری از 
دستگيری یک قاچاقچی حرفه ای موادمخدر در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ طرهانی به تشريح دو مورد از ماموريت های اين پليس در 
24 ساعت گذشته پرداخت و گفت: يکی از اين ماموريت ها مربوط به 
دستگيری يکی از سوداگران مرگ است. ماموران عمليات کلانتری 
1۷5 فرماندهی انتظامی شهرری با انجام اقدامات اطلاعاتی از نگهداری 
مقادير قابل توجهی موادمخدر در يک منزل باخبر شده و در جريان 
تحقيقات تکميلی خود متوجه شدند که يکی از سوداگران مرگ قصد 

دارد تا اين مواد را در سطح استان تهران توزيع کند.
وی افزود: در اين زمينه ماموران به سرعت وارد عمل شده و پس 
از هماهنگی قضائی و اخذ مجوز های لازم در بازرسی از اين منزل 11 
کيلوگرم مخدر حشيش را کشف و ضبط کردند. همچنين در اين رابطه 
يک متهم را که در تدارک اقداماتی برای انتقال اين مواد بود، دستگير و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. در آنجا متهم تحت بازجويی قرار گرفته 
و پس از اعتراف به جرم خود به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 

رسيدگی به جرم روانه دادسرا شد.
وی همچنين از کشف 20 فقره سرقت با دستگيری دو سارق حرفه ای 
تجهيزات خودرو خبر داد و گفت: به دنبال مراجعه و شکايت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخير، در خصوص سرقت از محتويات خودرو 
شهروندان در محدوده شهرستان ری، پيگيری موضوع به صورت ويژه 
در دستورکار ماموران پليس آگاهی شهرستان ری قرار گرفت و در 
تحقيقات انجام شده از سوی آنان مشخص شد، متهمان با پرسه زنی 
در مناطق جرم خيز و شناسايی خودرو هايی که قفل صندوق عقب آنها 
از ايمنی کمتری برخوردار است، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب 

خودرو را تخريب کرده و محتويات آن را به سرقت برده اند.
طرهانی با بيان اينکه کارآگاهان پليس با بهره گيری از شيوه های 
کشف جرم هويت متهمان را مورد شناسايی قرار دادند، گفت: بلافاصله 
هماهنگی با مقام قضايی انجام و مجوز های لازم دريافت شد. سرانجام 
تيمی از ماموران در روز گذشته متهمان را در حال سرقت مشاهده و 

طی يک عمليات غافلگيرانه دستگير و به مقر انتظامی منتقل کردند.
وی ادامه داد: پس از انتقال متهمان به اداره پليس و انجام تحقيقات 
تخصصی و مواجهه با ادله و مستندات پليس، آنان به 20 فقره سرقت 
محتويات داخل خودرو در محدوده شهرستان ری و جنوب تهران 

اعتراف کردند. 

قاچاقچی حشيش در جنوب تهران بازداشت شد

    سرویس حوادث
سردار محمدرضا هاشمی فر جانشين 
فرمانده انتظامی استان از کشف 35 
ميليارد ریال انواع لوازم آشپزخانه 
قاچاق در عمليات مأموران پليس امنيت 

اقتصادی این فرماندهی خبر داد.

سردار هاشمی فر بيان داشت: در 
راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، مأموران پليس امنيت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی استان با اقدامات 
هوشمندانه پليسی از نگهداری و دپوی 

لوازم خانگی قاچاق در يکی از انبار های 
سطح شهر اصفهان مطلع و بررسی 
 موضوع را در دستور کار خود قرار

 دادند.
وی افزود: در اين خصوص مأموران 

ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به 
محل مورد نظر اعزام و در بازرسی 
انجام شده از اين انبار موفق به کشف 
تعداد 459 دستگاه لوازم برقی کوچک 
 آشپزخانه و ۷ هزار عدد ساير ظروف 

آشپزخانه قاچاق شدند.
جانشين فرمانده انتظامی استان 
اصفهان ارزش کالاهای مکشوفه را 35 
ميليارد ريال اعلام و گفت: در اين رابطه 
يک متهم دستگير و پرونده تشکيل و 

تحت رسيدگی قرار گرفت.

کشف دپوی 35 ميلياردی لوازم خانگی قاچاق در یک انبار

حوادث
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تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006000۷49 تاريخ ارسال نامه: 01 / 02 / 1403 
چون تحديد حدود ششدانگ يک باب خانه پلاک شماره 1051 مجزی شده از 55 
فرعی از 105 اصلی واقع در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق 
پرونده ثبتی آقای حسنعلی قاسمی خوزانی فرزند امراله و غيره در جريان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضی، ثبت بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت اخير 
 ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در روز

 08 / 03 / 1403 ساعت 11 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در 
صورت مصادف با تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی انجام می پذيرد لذا به 
موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور يابند اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون 
 ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد.
 تاريخ انتشار: 08 / 02 / 1403 - سيد محمد حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک خمينی شهر، 1۷01616 / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006000688 تاريخ ارسال نامه: 29 / 01 / 1403 چون 
تحديد حدود ششدانگ يک قطعه زمين دارای اعيانی به پلاک 139۷ فرعی مجزی 
شده از 106 اصلی واقع در خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی به نام محمد نورالهی فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ که در جريان ثبت 
است به علت عدم حضور متقاضی، ثبت بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت 
اخير ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در 
روز پنج شنبه دهم خرداد ماه 1403 ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
و در صورت مصادف با تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی انجام می پذيرد لذا 
به موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور يابند اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد. تاريخ انتشار: 
08 / 02 / 1403 - سيد محمد حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خمينی شهر، 1۷01829 / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006000۷59 تاريخ ارسال نامه: 01 / 02 / 1403 
چون تحديد حدود ششدانگ يک باب خانه پلاک شماره 1۷32 مجزی شده از 
226 فرعی از 82 اصلی واقع در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که 
طبق پرونده ثبتی بنام حجت الله تاج الدين فرزند حسين و غيره در جريان ثبت 
است به علت عدم حضور متقاضی، ثبت بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت 
اخير ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در 
روز سه شنبه 13 / 03 / 1403 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
و در صورت مصادف با تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی انجام می پذيرد لذا 
به موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور يابند اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد. تاريخ انتشار: 
08 / 02 / 1403 - سيد محمد حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خمينی شهر، 1۷02002 / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006000۷۷9 تاريخ ارسال نامه: 01 / 02 / 1403 
چون تحديد حدود ششدانگ يک باب خانه متروکه از پلاک شماره 13۷2 فرعی از 
85 اصلی واقع در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی خانم فاطمه طاهری خوزانی فرزند نوروزعلی و غيره در جريان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضی، ثبت بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت اخير 
 ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در روز 
20 / 03 / 1403 ساعت 11 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی انجام می پذيرد لذا به موجب اين 

آگهی به کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور يابند اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم 

صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد. 
تاريخ انتشار: 08 / 02 / 1403 - سيد محمد حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک خمينی شهر، 1۷02013 / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 1403856020060004۷5 تاريخ ارسال نامه: 25 / 01 / 1403 چون 
تحديد حدود ششدانگ يک باب خانه پلاک شماره 1۷43 مجزی شده از 1443 فرعی 
از 82 اصلی واقع در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی بنام ابراهيم حسن زاده احمدآبادی فرزند حسن و غيره در جريان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضی، ثبت بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 
 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در روز سه شنبه
 08 / 03 / 1403 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی انجام می پذيرد لذا به موجب اين 
آگهی به کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور يابند اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم 

صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد. 
تاريخ انتشار: 08 / 02 / 1403 - سيد محمد حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک خمينی شهر، 1۷02493 / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006000۷83 تاريخ ارسال نامه: 01 / 02 / 1403 چون 
تحديد حدود ششدانگ يک باب خانه پلاک شماره 1۷36 مجزی شده از 1202 
فرعی از 82 اصلی واقع در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق 
پرونده ثبتی بنام مهدی حبيبی فرزند سيف الله در جريان ثبت است به علت عدم 
حضور متقاضی، ثبت بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون 
ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در روز پنج شنبه 10 / 03 
/ 1403 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با 
تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی انجام می پذيرد لذا به موجب اين آگهی به 
کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور يابند 
اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس 
تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد. تاريخ انتشار: 08 / 02 / 1403 - سيد محمد 
حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمينی شهر، 1۷02۷۷8 / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006000518 تاريخ ارسال نامه: 26 / 01 / 1403 چون 
تحديد حدود ششدانگ يک باب خانه پلاک شماره 1۷45 مجزی شده از 2۷2 فرعی 
از 82 اصلی واقع در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی بنام زهرا شکروی خوزانی فرزند عباس در جريان ثبت است به علت عدم حضور 
متقاضی، ثبت بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و بر 
طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در روز 1 / 3 / 1403 ساعت 8 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطيلی عمليات تحديد 
بعد از تعطيلی انجام می پذيرد لذا به موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور يابند اعتراضات مالکين 
 يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا
 30 روز پذيرفته خواهد شد. تاريخ انتشار: 08 / 02 / 1403 - سيد محمد حسن 

مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمينی شهر، 1۷0289۷ / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006000826 تاريخ ارسال نامه: 02 / 02 / 1403 چون 
تحديد حدود ششدانگ يک باب مدرسه پلاک شماره 2343 مجزی شده از 260 فرعی 
از 120 اصلی واقع در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی بنام آموزش و پرورش در جريان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی، ثبت 

بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای 
نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در روز 6 / 3 / 1403 ساعت 8 صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی 
انجام می پذيرد لذا به موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد 
که در روز و ساعت مقرر در محل حضور يابند اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد 
شد. تاريخ انتشار: 08 / 02 / 1403 - سيد محمد حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک خمينی شهر، 1۷0319۷ / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006000515 تاريخ ارسال نامه: 26 / 01 / 1403 چون 
تحديد حدود ششدانگ يکباب خانه پلاک شماره 218 مجزی شده از ۷2 اصلی واقع 
در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق پرونده ثبتی بنام طلعت 
اغا زمانی فرزند عبدالحسين در جريان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی، ثبت 
بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای 
نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در روز 1 / 3 / 1403 ساعت 8 صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی 
انجام می پذيرد لذا به موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد که 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور يابند اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد.

 تاريخ انتشار: 08 / 02 / 1403 - 
سيد محمد حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمينی شهر، 

1۷03519 / م الف

تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602006001003 تاريخ ارسال نامه: 05 / 02 / 1403 چون 
تحديد حدود ششدانگ يک درب باغ پلاک شماره 1014 فرعی از 110 اصلی مجزا- 5 
باقيمانده ) ۷40 فرعی ( واقع در بخش 14 خمينی شهر بخش چهارده اصفهان که 
طبق پرونده ثبتی خانم ام کلثوم موسوی اندانی فرزند سيد مصطفی و غيره در جريان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضی، ثبت بعمل نيامده اينک بنا به دستور قسمت 
اخير ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود مالک مرقوم در 
روز 10 / 03 / 1403 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطيلی عمليات تحديد بعد از تعطيلی انجام می پذيرد لذا به موجب اين 
آگهی به کليه مالکين و مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور يابند اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم 

صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد.
 تاريخ انتشار: 08 / 02 / 1403 - سيد محمد حسن مصطفوی مدير واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک خمينی شهر، 1۷05056 / م الف

فقدان سند مالکيت
نظر به اينکه آقای عليرضا محمدی فرزند نادعلی با ارائه فرم استشهاديه محلی که 
هويت شهود طی شماره 11865 - 28 / 10 / 1402 دفترخانه اسناد رسمی 220 
عسگران تاييد شده مدعی مفقود شدن سند مالکيت تک برگ شماره ۷26۷28 الف 
99 شده که در دفتر الکترونيکی 139920302016004124 بر روی تمامت يک 
و نيم سهم مشاع از سی سهم ششدانگ پلاک ثبتی 16 فرعی از يک اصلی بخش 

سيزده ثبت اصفهان به نام نامبرده صادر گرديده است. 
فلذا برابر ماده 120 اصلاحی قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام 
معامله غير از آنچه در اين آگهی ذکر شده است از تاريخ انتشار اين آگهی تا ده روز به 
اين اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله 
تسليم نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند مالکيت 
المثنی صادر و به متقاضی تسليم می گردد. رييس اداره ثبت اسناد و املاک تيران و 

کرون، سيد منصور موسوی،
 1۷05493 / م الف

آگهی ابلاغ ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

شماره: 140360302024000151 تاريخ: 2۷ / 01 / 1403 برابر رای شماره 4855 مورخ 
9 / 12 / 1402 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی، مالکيت آقای صبا ستوده کريم زاده به شناسنامه شماره 4390 کد 
ملی 12925۷2396 صادره اصفهان فرزند اصغر در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 89 
/ 101 متر مربع پلاک شماره 449۷ فرعی از 5000 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکيت رسمی مشاعی اوليه مفروز ثبتی گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکيت صادر خواهد شد. رييس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان: مهدی 
شبان، تاريخ انتشار نوبت اول: 08 / 02 / 1403 م.الف 1۷05229، تاريخ انتشار نوبت دوم: 

23 / 02 / 1403 م.الف 1۷05229

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال 
عادی و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
تا شخص يا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد و صدور سند مالکيت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1. رأی شماره 14026030202۷020849 
مورخ 23 / 12 / 1402 رشيد رشيدی فرزند ولی به شماره شناسنامه 162 صادره از لردگان 
بشماره ملی 4668855065 در ششدانگ يکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از 
قطعه زمين پلاک 130۷2 واقع در ثبت اصفهان به مساحت 29 / 53 مترمربع. خريداری 
مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی نسرين فروغی ابری. رييس منطقه ثبت اسناد 
و املاک شرق اصفهان: مهدی صادقی وصفی، تاريخ انتشار نوبت اول: 08 / 02 / 1403 

م.الف 1۷05093 تاريخ انتشار نوبت دوم: 23 / 02 / 1403 م.الف 1۷05093

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

شماره: 140360302026001550 تاريخ: 02 / 02 / 1403 برابر رای شماره 
140260302026011535 مورخ 19 / 0۷ / 1402 هيات يک موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی. لذا مالکيت خانم 
پريسا نظری اسکندری به شناسنامه شماره 115015435۷ کد ملی 115015435۷ فرزند 
پنجعلی نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان در حال ساخت به مساحت 230 مترمربع 
پلاک شماره 309 اصلی واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مبايعه نامه عادی مع الواسطه از مالکيت اکبر فرقانی موضوع سند 114292 - 1394.04.31 
دفتر 4 اصفهان. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. رئيس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان: 
سيد اسدالله موسوی، تاريخ انتشار نوبت اول: 08 / 02 / 1403 م.الف 1۷05695 تاريخ 

انتشار نوبت دوم: 23 / 02 / 1403 م.الف 1۷05695

    سرویس حوادث
سرهنگ هادي کيان مهر فرمانده انتظامی 
شهرستان شاهين شهر و ميمه گفت: با تلاش 
مأموران انتظامي این فرماندهی 2 برادر سارقي که 
با تهدید سلاح سرد اقدام به زور گيري و سرقت 
تلفن همراه یکی از شهروندان کرده بودند در کمتر 

از 5 ساعت دستگير شدند.

سرهنگ کيان مهر بيان داشت: در پي سرقت 
تلفن همراه و وجه نقد يکی از شهروندان ، بررسی 
موضوع به صورت ويژه در دستور کار پليس آگاهی 

اين فرماندهی قرارگرفت.
وي افزود: در اين رابطه کارآگاهان در کمتر از 
5 ساعت و با اقدامات هوشمندانه پليسی 2 برادر 
که از سارقان سابقه دار بودند را شناسايی و ضمن 

هماهنگی با مرجع قضائی در عملياتی ضربتی آن 
ها را در مخفيگاهشان دستگير کردند.

وی به کشف گوشي تلفن همراه مسروقه در 
بازرسي از مخفيگاه سارقان اشاره کرد و گفت  : 
متهمان پس از انتقال به مقر پليس و در تحقيقات 
تکميلي به بزه ارتکابي خود اعتراف و سپس با 

تشکيل پرونده به مرجع قضايي معرفي شدند.

دستگيري برادران زورگير در کمتر 5 ساعت

شماره    2247 
8  اردیبهشت 1403 
18  شوال  1445 
27 April 2024

مفقودی
پروانه اشــتغال به کار اینجانب نفيسه عبدالهی به کد ملی 
2296356753 شماره ثبت 199000 شماره پروانه اشتغال 
00088 - 110 - 20 در رشته مهندسی معماری مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.
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  باشگاه خبرنگاران
باشگاه   2 مالکیت  واگذاری  آیین 
استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی 
صبح روز )چهارشنبه، پنجم اردیبهشت 
1403( در ساختمان وزارت امور اقتصادی 

و دارایی برگزار شد.
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس پس 
از سال ها به بخش خصوصی واگذار شدند. 
به دنبال تایید صلاحیت متقاضیان دو 
باشگاه پرسپولیس و استقلال در روز یکم 
اردیبهشت، دوشنبه سوم اردیبهشت در 
فرابورس ایران مزایده رسمی برای واگذاری 
۸۵ درصد از سهام این دو باشگاه برگزار و در 
نهایت به صورت رسمی این مقدار از سهام 

این دو باشگاه به متقاضیان واگذار شد.
بر این اساس ۸۵ درصد از سهام باشگاه 
استقلال از سوی شرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس و شرکت های تابعه آن شامل 
شرکت های پتروشیمی شهید تندگویان، 
بوعلی، پارس و بندرامام و همین مقدار 
از سهام باشگاه پرسپولیس نیز توسط 
بانک های شهر )۳۰ درصد(، ملت )۲۰ 
درصد(، تجارت )۲۰ درصد(، صادرات 
)۵ درصد(، رفاه )۵ درصد( و اقتصاد نوین 

)۵درصد( انتقال پیدا کرد.
در همین راستا آیین واگذاری مالکیت 
استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی از 
دقایقی پیش در محل وزارت امور اقتصادی 

و دارایی آغاز شد.
این آیین با حضور وزیر ورزش و جوانان 
و احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و 
دارایی، اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال 
و پرسپولیس و همچنین شرکت صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس و شرکت های 
تابعه آن و اعضای هیات مدیره بانک های 
شهر، ملت، تجارت، صادرات، رفاه و اقتصاد 

نوین برگزار شد.
سازمان  سرپرست  بازیان،  براهیم  ا
خصوصی سازی با بیان این که پس از 
برگزاری ۸ مزایده در کمتر از دو ماه این 
واگذاری انجام شده، بیان کرد: در گام اول 
پذیرش این دو باشگاه در بازار فرابورس 
ایران ۱۰ درصد این دو باشگاه به مردم 
واگذار شده بود که اگر این اقدام نبود امروز 
شاید توفیق واگذاری سهام این دو باشگاه 

را به این زودی نداشتیم.
مصطفی زارعی، مدیر دپارتمان صدور 
مجوز حرفه ای در آیین واگذاری مالکیت 
استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی 
اعلام کرد: با کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مسائل را چک کرده ایم و مشکلی وجود 
ندارد و باید سراغ سایر اشکالات برویم و 
آنها را نیز حل کنیم. امیدوار هستیم هر 
دو باشگاه مجوز حرفه ای بگیرند و سایر 
مشکلات خود را حل کنند؛ اگر یکی از 
 AFC این دو باشگاه واگذار می شد از نظر
مشکل حل می شد، اما خوشبختانه سهام 

دو باشگاه به یک اندازه واگذار شد.
کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان 
با بیان این که امروز بهترین روز ۳۵ سال 
فعالیت او در ورزش ایران بوده است، بیان 
کرد: کار وزارت ورزش و جوانان تیمداری 
نیست بلکه وظیفه نظارتی داریم و دولت 
کمک کرد تا این اتفاق رخ دهد و بعضا به ما 
نقد می کردند که نباید این اتفاق رخ دهد، 
اما امروز خوشحال هستیم که اراده دولت 
محقق شد و از همه پیشکسوتان نیز تشکر 
می کنم و باید بگویم ۵ درصد هم برای 
پیشکسوتان پیش بینی شده که در اختیار 
وزارت ورزش و جوانان است و واگذاری 
آن ۵ درصد هم انجام می شود تا وزارت 
ورزش کاملا خود را از تیمداری دور کند 
و آرزوی دیرینه ورزش کشور محقق شود 
و بدون دغدغه در رقابت های بین المللی 

حضور یابند.
وزارت ورزش نقشی در مورد اینکه چه 
کسی به این دو باشگاه بیاید نداشته است، 
گفت: امیدوار هستیم بخش خصوصی در 
مورد این دو باشگاه به خوبی تصمیم گیری 
کند و خروجی تصمیمات بنابر تاکید 
رییس جمهور، خوشحالی مردم باشد و با 
روند خوب مدیریت امیدواریم این هدف 
محقق شود. امیداریم این موضوع و مواردی 
که می تواند منجر به درآمد های پایدار دو 
باشگاه شود را به سرانجام برسانیم و دغدغه 
 میلیون ها هوادار این دو باشگاه برطرف

 شود.

   عصراصفهان-بهاره کلوندی
ندا مومن زاده رئیس هیئت تنیس استان در گفت وگو 
با عصر اصفهان به تشریح عملکرد این هیئت در سال 
1402 پرداخته و گفت: سال 1402 برای تنیس اصفهان 
بسیار مفید و پربار بود؛ ما در این مدت میزبانی های 
مختلفی داشتیم از جمله میزبانی مسابقات سطح یک 
آسیا که برای اولین بار میزبان شدیم و مسابقات تور 

آسیایی ویژه بچه های زیر 14 سال را برگزار کردیم. 
مومن زاده گفت: ما سال قبل هم طبق روال هر سال 
میزبان مسابقات تور جهانی تنیس بودیم و علاوه بر این 
همه کمینه های هیئت از جمله کمیته استعدادیابی، 
مربیان و غیره به شدت فعال بدرند و توانستیم مسابقات 

استاتی خوبی را برگزار کنیم که جوایز خوبی هم داشت. 
وی ادامه داد: در مجمع سال ۱۴۰۲ برای تنیس 
اصفهان بسیار پربار بود، ما اواخر سال یک سمینار 
آموزشی ویژه مربیان برگزار کردیم که این اتفاق 
برای اولین بار بود که در استان رخ می داد و ۱۵۰ 
مربی و ورزشکار از سراسر کشور در این سمینار 
شرکت کردند و  مدرس این سمینار سید امیر 
 برقعی، مدیر توسعه تنیس غرب آسیا و آسیای میانه

 بود. 
رئیس هیئت تنیس در ادامه به تقویم این هیئت 
در سال ۱۴۰۳ پرداخته و گفت: ما اواخر سال گذشته 
برنامه ریزی های سال ۱۴۰۳ را انجام دادیم و قرار است 

که میزبان مسابقات ملی و بین المللی متعددی باشیم 
و بر اساس تقویم فدراسیون همه مسابقات را برگزار 

خواهیم کرد. 
وی در ادامه به برگزاری دوره مربیگری درجه ۲ به 
میزبانی اصفهان اشاره کرده و افزود: این دوره از تاریخ 
۴ اردیبهشت ماه آغاز شده و تا ۱۴ اردیبهشت ادامه 
خواهد داشت و حدود ۳۰ مربی در این دوره شرکت 
دارند. علاوه بر این هفته آینده مسابقات جایزه بزرگ 
آقایان را داریم و در مجموع هیئت هم در سطح مسابقات 

و هم آموزش ها فعال است. 
مومن زاده  با بیان اینکه سال هاست که اصفهان قطب 
تنیس ایران است، گفت: همیشه نیمی از ملی پوشان 
کشور هم در رده های سنی و هم در بزرگسالان از 
استان اصفهان بوده و هستند و ما در تمامی رده های 

سنی ملی پوش داریم. 
وی ادامه داد:  اصفهان همیشه در سطح ملی هم در 
حوزه بازیکن و هم در حوزه مربی، حرف های زیادی 
برای گفتن داشته و داوران بسیار خوبی در سطح ملی 

و بین المللی داریم. 
مومن زاده در پاسخ به این سوال که چه زمانی 
می توانیم به حصور در المپیک و کسب مدال امیدوار 
باشیم، گفت : تنیس یک رشته انفرادی است و لازمه 
حضور در المپیک شرکت کردن مداوم در مسابقات 
مختلف است و ورزشکاران ما باید در طول سال در 
مسابقات مختلف شرکت کنند تا رنکینگ لازم را به 
دست بیاورند و این موضوع با توجه به شرایط اقتصادی 

فعلی شرایط را برای ورزشکاران ما سخت می کند. 
وی ادامه داد: البته حضور در مسابقات فیوچرز 
و گرفتن امتیاز آن خیلی در ارتقای سطح بازیکنان 
موثر است و خوشبختانه فدراسیون در دو سال گذشته 

مسابقات فیوچرز خوبی برگزار  کرده است.

   سرویس ورزشی
شهربانو منصوریان و صدیقه دریایی نمایندگان کشورمان 
در بخش ساندا به مدال طلای مسابقات انتخابی جام جهانی 

ووشو دست یافتند.
رقابت های انتخابی جام جهانی ووشو ۲۰۲۴ از صبح امروز 
)چهارشنبه( با حضور بیش از ۳۰۰ ورزشکار از ۳۸ کشور جهان 
به میزبانی شهر جیانگ یئن در کشور چین آغاز شد و ملی پوشان 

کشورمان برابر حریفان خود قرار گرفتند.
بعد از ظهر امروز شهربانو منصوریان ملی پوش کشورمان در 
فینال وزن ۷۵- کیلوگرم مقابل حریفی از چین به برتری دست 

یافت و صاحب مدال طلا شد.
او برای صعود به فینال ووشوکاری از بنگلادش را مغلوب 

کرده بود.
صدیقه دریایی ملی پوش وزن۶۵ -کیلوگرم هم توانست با غلبه 
بر حریف ترکیه ای خود صاحب مدال طلا شود. او  برای صعود به 

فینال توانست حریف هندی خود را شکست بدهد. 

   سرویس ورزشی
در مراسم اختتامیه جشنواره قهرمان ایران بهترین های سال 

گذشته ورزش ایران در بخش های مختلف معرفی شدند.
مراسم اختتامیه جشنواره قهرمان ایران با حضور پیمان جبلی 
رئیس رسانه ملی، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، روسای 
فدراسیون های ورزشی، قهرمانان و افتخارآفرینان کشور و جامعه 

ورزش در مرکز همایش های صدا و سیما برگزار شد.
تجلیل از ورزشکاران و قهرمانان حامی جبهه مقاومت و مردم 
مظلوم فلسطین توسط وزیر ورزش و جوانان، بخش بعدی بود. در 
بخش حامیان خارجی، هواداران تیم فوتبال سلتیک اسکاتلند به 
دلیل حمایت همه جانبه و منسجم از مردم فلسطین مورد تقدیر 
قرار گرفتند. در بخش داخلی الناز دارابیان قهرمان پارالمپیک 
کشورمان که مدال خود را به کودکان فلسطینی اهدا کرد، یکی 

از تقدیر شدگان بود.
تیم ملی فوتبال ایران نیز به دلیل حضور با چفیه در زمین فوتبال 
مورد تقدیر قرار گرفت. جایزه این بخش از سوی وزیر ورزش و 
جوانان به مهدی محمدنبی نایب رئیس فدراسیون فوتبال اهدا شد.

نبی واگذاری سرخابی ها را تبریک گفت
نبی در این مراسم، گفت: این انگیزه بسیار خوبی است که 
جامعه ورزش در بعد فنی و معنوی به وظایف خود عمل کنند. به 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس هم تبریک می گویم که با تدبیر 

وزیر ورزش و دولت مردان، واگذار شدند.
در ادامه، تندیسی به نمایندگی از جامعه ورزش به ناصر 
ابوشریف نماینده جهاد اسلامی فلسطین در تهران و خانواده 

شهید امان الهی اهدا شد.
ابوشریف در سخنانی گفت: خانواده بزرگ ورزش ایران و 
متولیان امر، تقدیر خود را بابت این حضور و حمایت اعلام می کنم. 
مردم غزه با قتل عام و کشتار برنامه ریزی شده مواجه هستند. 
تمام بخش های غزه با این مصیبت مواجه شده و در بخش های 
آموزشی، بهداشتی و سایر موارد با جنایات بسیاری مواجه هستیم. 
۲۰۰ نفر از قهرمانان ما در همین مدت کوتاه به شهادت رسیدند، 
زیرساخت های ورزش ما نابود شد و این تنها آمار اولیه است و 
بعد از بررسی دقیق میدانی می توان به عمق فاجعه پی  ببریم. 
سازمان های بین المللی ورزشی باز خوردی نشان ندادند اما بعد 
از حمله روسیه به اوکراین، شاهد واکنش شدید آنها به روسیه 
بودیم. این که مردم و ملت ایران کنار مردم مظلوم فلسطین بوده 
و هستند، برای ما قابل احترام است و از این بابت تشکر می کنم.

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان در مراسم تقدیر از 
قهرمان ایران اظهار کرد: برگزاری این نشست خوب هم گام مثبت 
دیگری بود که با یک کار مشترک میسر شد. این جشنواره ها باعث 
می شود از ظرفیت های ورزش قهرمانی به خوبی استفاده شود. در 
سال ۱۴۰۲ در ورزش قهرمانی در ۷۰ رشته بیش از ۹۰۰ مدال 

کسب کردیم که سرود ملی ایران را طنین انداز کرد.
   وزیر ورزش: 1200 میلیارد تومان برای بازسازی آزادی

وی افزود: مجموعه ورزش در کل کشور در حرکتی هماهنگ 
این افتخارات را کسب کرد و اقدامات تحولی را در دستور کار 
داشت. تلاش ما این است که تا پایان دولت مسائل را بررسی 
و مشکلات را برطرف کنیم. در تحول زیرساخت های ورزشی 
موفق شدیم جلسه شورای عالی ورزش را با حضور رئیس 
جمهور برگزار کنیم که سال ها برگزار نشده بود. پروژه های 
بسیاری شناسایی شد و قرار بر این بود هیچ پروژه جدیدی 
آغاز نشود. بالغ بر ۷ هزار میلیارد تومان بودجه برای این کار در 
 سال جاری پیش بینی شده است و با قدرت کار را ادامه خواهیم

 داد.
هاشمی افزود: بحث بازسازی مجموعه ورزشی آزادی و 
سالن های تحت پوشش هم مطرح بود و موفق شدیم برای آن 
تامین منابع بکنیم. احداث مجموعه بزرگ در پایتخت که قول 
رئیس جمهور بود در دستور کار است که با استفاده از ظرفیت های 
موجود مجموعه ای در خور نام ایران احداث خواهیم کرد. طرح 
 آمایش سرزمینی هم در دستور کار بود تا عدالت ورزشی حاکم

 شود.
هاشمی به ازسازی مجموعه ورزشگاه آزادی، سالن ۱۲ هزار 
نفری، مجموعه سالن ها و استخر قهرمانی ورزشگاه آزادی، 
اشاره و اعلام کرد:  ۱۲۰۰ میلیارد تومان برای بازسازی ورزشگاه 
بزرگ آزادی منظور شد تا مشکلات آن برطرف شود. همچنین 
مجموعه بین المللی ورزشی در تهران مدنظر قرار گرفت و به موقع 
این موضوع اطلاع رسانی می شود و با فعالیت پیمانکاران داخلی و 
خارجی مجموعه ورزشی درخور کشور را خواهیم داشت تا بتوانیم 

به خوبی در بخش رویدادهای ورزشی میزبانی، کنیم.

مسابقات انتخابی جام جهانی ووشو - چین

شهربانو منصوریان و صدیقه دریایی
 مدال طلا گرفتند

اختتامیه جشنواره قهرمان ایران

برترین های ورزش ایران در سال 1402
 معرفی شدند

در آیین واگذاری »استقلال« و »پرسپولیس« 
مطرح شد

واگذاری 5 درصد سهام سرخابی 
به پیشکسوتان/ تایید حل 
AFC مشکل مالکیت توسط

   سرویس ورزشی
در  را  ایران  سهمیه  رنکینگ  فوتی  سایت 
مسابقات باشگاهی 2024-2025 آسیا را اعلام کرد.

سایت فوتی رنکینگز امروز )جمعه( در آخرین 
بروز رسانی رده بندی لیگ های فوتبال آسیا سهمیه 

ایران را در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۶ را اعلام کرد.
بر اساس اعلام این رسانه موثق در حوزه فوتبال 
آسیا، عربستان و ژاپن ۳ سهمیه مستقیم در فرمت 

جدید لیگ قهرمانان یعنی در لیگ نخبگان و یک 
سهمیه در لیگ پلی آف لیگ نخبگان خواهند 

داشت.
کره جنوبی، امارات، قطر و چین هم ۲ سهمیه 
مستقیم در لیگ نخبگان و یک سهمیه پلی آف 

لیگ نخبگان خواهند داشت.
سهمیه کشورمان بر اساس اعلام این رسانه، 
۱+۲ خواهد شد یعنی یک سهمیه مستقیم به لیگ 

نخبگان راه می یابد و یک سهمیه به پلی آف لیگ 
نخبگان می رود و یک سهمیه به صورت مستقیم 

در لیگ درجه دوم لیگ قهرمانان بازی می کند.
پیش از این گفته شد فدراسیون فوتبال ایران 
تصمیم گرفته، قهرمان لیگ برتر را سهمیه مستقیم 
لیگ نخبگان قرار دهد و تیم دوم لیگ را به پلی 
آف لیگ نخبگان بفرستند و قهرمان جام حذفی 

هم راهی لیگ درجه دوم لیگ قهرمانان می شود.

سهمیه ایران در مسابقات باشگاهی آسیا مشخص شد
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